REPUBLIKA E SHaIrPrERI1S@

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /Z Prot, Gjirokaster, me 05.01.2024

Lénda:Pércillet vendimi Nr.l daté¢ 07.01.2024 i Bordit t¢ Administrimit p&r miratimin e
detajimit t& buxhetit pér vitin 2024

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR, BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. SEMI GOLEMI

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 2{ Prot. Gjirokastér, mé 05.01.2024

VENDIM NR.1

NR. 0 , daté 5.0/ 2024
PER MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PER VITIN 2024

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015, daté 22.07.20135 “Pér Ar_éimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né IAL-t& né Republikén e Shqip&risé” neni 49, pika c., Neni- 18- t& I Statutit & Ugj-s&, Vendimit
Nr. 1, daté 05.01.2024 me Nr. 15 prot. t€ Senatit Akademik, si shkresés s&¢ Aministratorit me
Nr. 9 prot. daté 04.01.2024, Bordi i Administrimit, n& mbleahjen e datés 05.01.2024, pasi mori
né shqyrtim detajimin e buxhetit pér vitin 2024,

VENDOSI:

1- Té miratoj& detajimin e buxhetit me vler& 292.372.962 leck& sipas emértimeve té
méposhtme:

a. Paga: Pér stafin akademik dhe personelin mbéshtetés né vlerén 220.152.962 leké (me
kéto fonde t& béhet pagesa e oréve suplementare € Fakultetit t&€ Shkencave Natyrore,
pedagogét ¢ jashtém);

b. Sigurime shogérore né vlerén 37.000.000 lekég;

¢. P&r bursat e student&ve né vlerén: 12.220.000 leks;

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel; 0035584269023



d. Shpenzime operative n& vlerén 23.000.000 leké Té& kryhen pagesat p&r Senatin
Akademik dhe Bordin e Administrimit n€ vlerén prej 6.000.000 lekg, faturat fikse pé&r
vitin 2024 ku pérfshin: energji 2.000.000 lek&, wjé 250.000 leké, telefon 750.000 leké,
k¥rkime shkencore 3.000.000 leké, dieta brenda dhe jashté vendit né vleren prej
3.000.000 leké ku pérfshihen ekspedita pér studentét si dhe l&vizjet pér pjesémarrje né
aktivitete shkencore etj.

e. Shpenzime pér qevering studentore né vlerén prej 2.000.000 lek&

2. Ky vendim hyn né fugi menjéherg,

KRYETAR

Prof.acoc. Merita I|SARAJ
~ |

|

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023




REPUBLIKA BE SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nrogz // Prot. Gjirokastér, mé 05.01.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.2, daté 05.01.2024 i Bordit t€ Administrimit pér miratimin ¢
shp&rdarjes s& kuotave pér ¢do program studimi prioritar

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

KETU

KRYETAR
Prof.asaoc. Merita ISARAJ

Adres: Lagjia “/8 Shiator?”, rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

N, Prot. Gjirokastér, mé 05.01.2024

VENDIM
NR. /) date 012023

PER MIRATIMIN E SHPERNDARJES Sk KUOTAVE PER CDO PROGRAM STUDIMI
PRIORITAR

NE& mbéshtetje t€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart2 dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika ¢, neni 18 i Statutit t& UGJ-sé&,
vendimit nr. 2 t& Senatit Akademik me nr. 16 prot., daté 05.01.2024 “Pér miratimin e
shpérndérjes sé kuotave pér ¢do program studimi prioritar”, Bordi i Administrimit né mbledhjen
e datés 05.01.2024,

VENDOSI:

1. Té& miratojé shp&mdarjen e kuotave pér ¢do program studimi prioritar si vijon:
a. 1 (nj&) kuoté pér programin e studimit “Turizém”;
b. 1 {(nj&) kuot& pé&r programin ¢ studimit “M#sues pér Arsimin Parashkollor™,
¢. 1 {nj¥) kuotd pér programin e studimit “Biologji - Kimi”;
d. 1 (nj&) kuot¥ p&r programin ¢ studimit “Histori - Gjeografi”;
e. 1 (njé) kuoté pér programin e studimit “Gjuhé dhe Let&rsi Shqipe”.
2. Ky vendim hyn n& fugi menjgherd.

KRYETAR




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr., 2 / Prot. Gjirokastér, m& 05.01.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.3, daté 23.01.2023 i Bordit t&¢ Administrimit pér miratimin e
studentéve t& pérzgjedhur si pérfitues nga lista e aplikimeve q& i plotésojné kushtet né programet

e studimit & pérb&jné prioritet kombétar pér vitin akademik 2023 - 2024

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

R

Adres: Lagjia “/8 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokast#r www vogj.edu.al Tel:0035584269023 T aS o o
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI T ADMINISTRIMIT

Nl prot. Gjirokaster, mé 05.01.2024

VENDIM
NR. 04 aati0d 012023

PER MIRATIMIN E STUDENTEVE TE PERZGJEDHUR SI PERFITUES NGA LISTA
E APLIKIMEVE QE I PLOTESOJNE KUSHTET Ni PROGRAMET E STUDIMIT Qf
PERBEJNI: PRIORITET KOMBETAR PER VITIN AKADEMIK 2023 - 2024.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor n& IAL-t& né Republikén ¢ Shqipérisé” neni 49, pika c, neni 18 i Statutit t& UGJ-s&,
vendimit nr. 3 t& Senatit Akademik me nr. 17 prot., dat& 05.01.2024 “Pér studentét e pérzgjedhur
si pérfitues nga lista e aplikimeve qé& i plotésojn& kushtet n& programet e studimit qé pérb&jng
prioritet komb&tar pér vitin akademik 2023 — 2024”, Bordi 1 Administrimit n€ mbledhjen e datés
05.01.2024,

VENDOSI:

1. Té miratojé listén e studentéve té pérzgjedhur si pérfitues nga lista e aplikimeve qg i
plotésojné kushtet né programet ¢ studimit gé pérb&jné prioritet kombétar pér vitin
akademik 2023 — 2024, sipas shtojc&s bashkélidhur kétij vendimi;

2. Ky vendim hyn n€ fuqi menjthert,

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ
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AEPUBLIKA E SHGQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

NrG%'// Prot. Gjirokastér, mé 05.01.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.4, daté 05.01.2024 i Bordit t& Administrimit pér miratimin

e strukturés akademike, administrative dhe numrin e personelit pér t& gjitha nivelet pér vitin
2024

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ




REPUBLIKA E SHaOQIrERIBE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nl Prot. Gjirokastér, m& 05.01.2024

YENDIM

NR. OH ,daté 05 .01.2024

PER MIRATIMIN E STRUKTURES AKADEMIKE, ADMINISTRATIVE DHE
NUMRIN E PERSONELIT PiR TE GJITHA NIVELET PER VITIN 2024.

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, datg 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lartgdhe K&rkimin
Shkencorn& IAL-t& né Republikén e Shqip&risé” neni 49, pika ¢, neni 18 i Statutit t&€ UGJ-sg,
vendimit nr. 4 t& Senatit Akademik me shkresé nr.18 prot., daté 05.01.2024 “Pér miratimin ¢
strukturés akademike, administrative dhe numrin e personelit p8r t& gjitha nivelet pér vitin
2024”7, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 05.01.2024,

VENDOSI:

1. Té miratojé strukturén akademike administrative & UGJ-s& pér vitin 2024, sipas lidhjes

1,lidhjes 2 lidhjes 3 bashkélidhur kétij vendimi me ndryshimet pérkatése duke filluar nga
data 01.01.2024.

2. T& miratojé numrin e personelit t& U.Gj. — s& pér t& gjitha nivelet pér vitin 2024 sipas
aneksit 2 bashkélidhur kétij vendimi;

3. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

KRYETAR

Prof.asoc. Mj'f’:;iARAJ
4 I""L"".
/“'

Adres: Lagjia “18 Shtatori”, rugaStudenti, Gjirokastérééé.uogj.edu.al Tel:0035584269




shérbimeve juridike,
dhe

sekretari-protokoll;

personelit

b. Sektori i standarteve
t& cildsisé dhe
korrikulave;

¢. Sektorii
shérbimeve
bibliotekare-
arkivore dhe
studentore;

d. Sektori i kérkimit

shkencor dhe

N STRUKTURA AKADEMIKE DHE ADMINISTRATIVE E UGJ 2024
(¥ T Emertimi { strakturés | REKTO FESHSH | FSHN FE Gjithse]
RATI
1. | Rektor 1 (nj&) - . . 1 (nj8)
2 | Zv/Rektor 2 (dy) - - - 2 (dy)
3. | Dekan - 1 (njé) 1 (nj&) 1 (nj&) | 3 (tre)
4, | Zv/Dekan - 1 (n)&) 1 (njé) 1 (nj&) |3 (tre)
5. | Departamente - 6 (gjasht&) | 3 (tre) 3(tre} |12
(dymbédhjet&)
6. | Grupe mésimore- - 2 (dy) 4 (katér) | - 6 (gjashta)
kérkimore
7. | Drejtori e Shérbimeve I (nj&) - - - I (nj&)
Ndihmésakademike
Administrative
Sektoré 4 (katir) 4 (katér)
a. Sektori i




Lidhja |

n

i) marrédhénjeve me
' jashté,

- 8. | Administrator I (nj&) - - - I (nj&)

8. | Drejtoria ¢ Shérbimeve | | (nj&) - - - 1 (nj&)
Universitare

Sektoré 2 (dy) - - - 2{dy)
a. Sektori i finance-
prokurimeve;
b. Sektori i

shérbimeve

10. | Qéndra universitare 1 {nj&) - - - 1 (nj&)
nd€rdisiplinore ¢
kérkimit dhe zhvillimit

11. | Biblioteka qéndrore 1 (nj&) - - - 1 (njg)

12. | Sekretaria m&simore I (nj&) - - - 1 (nj8)

13. | Struktura Asistent j - 1 (nj&) 1 (nj&) I (nj8) | 3 (tre)
Dekanit

14 | Laboratore - 1(nje) 3(jd) 1(nj&) |5 (pest)




Lidhja 2

NUMURI I PERSONELIT TE UGJ NE TE GJITHA NIVELET 2024

Nr. REKTORATI FESHSH FSHN FE
1. Personel akademik - ' 58 (pesedhjet€ e | 32 (tridhjeté e dy) | 24 {njézeté e katér ._n
1eté) G
2 | Personel - 1@ S (pesé) 1 (njs
ndihmésakademik
me karakier
akademik
3. | Personel 23 (njézets e tre) | 2 (dy) 2 {dy) 2 (dy) 29 (njézeté e
ndihmésakademik nénété)
me karakter
administrativ
4, Personel 3i (ridhjeté ¢ njé) | - - - 31 (tridhjeté ¢ njé)
administrativ
Gjithésej 54 (pesédhjeré e 61 (gjashiédhjeté | 39 (tridhjesé e 27 (njézeté e 181 (njégind
katér} e njé} nénté) shtaté) tetédhjeté e nj&)

[I\I\\\\\!I\\I\\l!l!‘




Lidhja 3

Shtesa | Shtese
Nr. Emri Pozicioni Katego | Pagae | Shtesa vjetore | page
Mbiemri ria Grupit | e pér
pozicionit | vjetérsi
1. | Semi Golemi Administrator 1-5 14.000 | 170.000 11
2. | Magjanthi Xha | Drejtore e Shérbimeve Universitare 11-2 14.000 | 141.000 30 10.000
3. | Violeta Serjani Drejtor i Shérbimeve Ndihmésakademike- | II-2 14.000 | 141.000 30
Administrative
4. | Borana Lelaj Pérgjegjés Sektori 1 Shérbimeve Juridike, | III-1 14.000 | 115.000 10
Personelit dhe Sekretari-Protokoil
5. | Klaviora Dudumi | Pérgjegjése e Sektorit t& Standarteve t& -3 14,000 | 95.000 13
Cilésis¢ dhe Kurrikulave
6. | Ornela Mera Pérgjegjése e Sektorit t& Shérbimeve I11-3 14.000 | 95.000 7
Bibliotekare-Arkivore dhe Studentore
7. | Irma Gjolleshi Pérgjegjese e Sektorit te Ké&rk Shkencor dhe I11-3 14.000 | 95.000 18
Mardhenieve me Jashte
8. | Adelina Hoxha Pérgjegjés i Sektorit financé-prokurime I1I-2 14.000 | 105.000 13
9. | Oltion Shehu Pérgjegjési shektorit te sherbimeve IT1-3 12.000 | 95.000 4
10.!| Dritan Miho Specialiste [T V-1 14.000 | 80.000 18 7.500
11.| Alban Kllapi Specialist i rrjetit informatik V-1 14.000 | 80.000 13 7.500
12.| Briseda Kamemaj | Asistent Specialist i Rektoratit dhe V-2 14.000 | 70.000 B
Sekretar i Senatit Akademik
13.} Kalirina Specialiste arkiv-protokolli rektorat V-2 12.000 | 70.000 9
Melegi
14.| Lidra Mico Specialist i1 Statistik&-Informacion Rektorat | 1V-2 14.000 | 70.000 29
15.| Vladimir Belaj Kryesekretar Mésimor i Institucionit 1v-2 12.000 | 70.000 8
16.! Brikena Metaj Specialist I Marredhenieve me Publikun V-2 14.000 | 70.000 15
17.| Enkeleda Hoxha | Specialist i Standarteve t& Cilésisg dhe V2 12.000 | 70.000 24
Vlerésimit Institucional
~18.| Specialist Specialiste pér Mé&simin dhe Kurrikulat Iv-2 14.000 | 70.000 25
19.| Alma Gaba Specialist ALUMNI dhe formimit t¢ vazhduar | [V-2 14.000 | 70.000 15
20., Irena Dine Kryebibliotekare Iv-2 14.000 | 70.000 19
21.| Martin Zeko Specialist Arkivi V-2 14.000 | 70.000 20
22.| Pandeli Kosta | Specialist klasifikator V2 [14.000 | 70.000 30 i




o=

Shtesa | Shtese
Nr. | Emri Mbiemri | Pozicioni Katego | Pagae | Shtesa vjetore | page
ria Grupit | ¢ pér
g pozicionit | vjetérsi L
23 | Erjona Fréngu Bibliotekare IV-3 14.000 | 60.000 11
24 Evjonda Skéndi Specialiste i protokollit pér marrédhéniet | IV-2 14.000 | 70 000 6
mé jashté
25 | Marjeta Fule Specialiste per menaxhimin ¢ veprimtarise | [V-2 14.000 | 70.000 2]
kerkimore - shkencore
26 | Parashqevi Kalanderi | Pergjegjése e Zyres s¢ Finances v-1 14.000 | 80.000 21 !
27 | Erjela Dhromaj Specialiste Finance V-1 14.000 | 80.000 17
28 | Mahmude Myrta Specialiste Sektori i Prokurimeve Iv-1 14.000 | 80.000 28
29 | Muharrem Bejko Specialist,kordinator [ prokurimeve dhe Iv-1 14.000 | 80.000 4
projekteve me finansim te huaj t3
Marrdhénieeve me jashtg
30 | Fotini Shehu Specialist arkétare Iv-2 14,000 | 70.000 30
31 | Eteva Zogaj Specialiste Magaziniere V-2 | 14.000 | 70.000 12
32 | Ornela Kareco Specialiste sekretare arkivi, bordi administrimi | V-2 14.000 | 70.000 6
33 | Florinda Bano Sekretare mesimore FE V-3 12.000 | 60.000 8
34 | Eljona Pollo Sekretare mesimore FESHSH V-3 14.000 | 60.000 6
35 | Elona Memisha Sekretare mesimore FSHN 1v-3 14.000 | 60.000 4
36 | Endri Baxha Laborant [ Histori — Gjeografis¢ Iv-3 12.000 | 60.000 8
37 | Edlira Isaraj Laborant V-3 14.000 | 60.000 20
38 | Ermira Grabova Laboranie Zoologjie V-3 14.000 | 60.000 30
39 | Halil Nora Laborant Infermierise Iv-3 14.000 | 60.000 12
40 | Adrian Kurti Laborant Kimie IV-3 14.000 | 60.000 30
.41 Elvana Stavri Laborante Infermierie V-3 14,000 | 60.000 6
42 | Margarita Marko Laborante Fzike V-3 14.000 | 60.000 24
43 | Laureta Bedaj Asistente e Dekanit FESHSH V-3 12.000 | 60.000 25
44 | Evelina Shehu Asistente e Dekanit FSHN IV-3 12.000 | 60.000 4
45 | Fabiola Sinani Asistente e Dekanit FE V-3 14.000 | 60.000 4




Nr

Pozicioni - Paga /kufin Numri 1
‘ maksimal punonjésve
1 Rektor (Prof.Dr) 208.910 1
2 | Zv/Rektor (Prof dr e Prof As) 197.600 2
3 Dekan (Prof. Dr. e Prof. As.) 167.600 2
3 Zv/ Dekan nga kategoria "Lektoré” 159.510 2
4 | Pérgjegjés Njésis¢ Bazg (Prof dr dhe 185.120 8
Prof As)
5 | Pérgjegjés Njésisé Bazé nga kategoria. | 159.510 4
"Lektorg"
TOTALI 19

/Hﬂ/e%g,sa%
|I|I-r -

K>

S

BE -2

‘:q
g
—t

o Q-
v ARE
ROKAS 3

~eT et

e e



REPUBLIKA E ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.o?ﬂj/ Prot. Gjirokastér, mé 13.02.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.5, dat& 13.02.2024 i Bordit té Administrimit pér miratimin e
detajimit t& buxhetit dhe Regjistrin ¢ Parashikimit t€ Prokurimeve Publike pér vitin 2024

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML

KETU

KRYETAR

. '—:H—:"\.‘,‘

2 ISA

Adresa: Lagjia “18 Shtaiori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uog].edu.aiTel:0035584269023



REPUBLIKA B SHOQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI [ ADMINISTRIMIT

Nro223 Prot. ’ Giirokastér, mé 13.02.2024

VENDIM
NR. 0 ,daté /3 .02.2024

MIRATIMI I DETAJIMIT Ti BUXHETIT DHE REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT TE
PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2024

N¢ mbéshtetje t&¢ Ligjit Nr.80/2015, dateé 22.07.2015 ‘:Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& n& Republikén e Shqipgris” neni 49, Neni 18 i Statutit t& UGJ-s&, vendimit
nr. 6 t&¢ Senatit Akademik me shkresé nr,188 prot., daté 06.02.2024 “Pér miratimin e raportit
vjetor financiar p&r vitin 2023 dhe detajimin ¢ buxhetit per vitin 2024 dhe Regjistrin e
Parashikimit t& Prokurimeve Publike 2024”, si dHe t& shkresés s& Administratorit me nr. 149/1
prot., daté 06.02.2024 “Pér miratimin e propozimeve pér detajimin e buxhetit pér vitin 2024 dhe
parashikimin e Prokurimeve Publike 20247, B01l'di i Administrimit né¢ mbledhjen e datés
13.02.2024,

VENDOSI:

1- T& miratojé detajimin e buxhetit pér vitin 2024 dhe Regjistrin e Parashikimit t& Prokurimeve
Publike pér vitin 2024,
2. T& miratoj& Buxhetin me vlerg 335.090.962 leké t& detajuar si mé méposhtme:
a. Nga buxheti né viertn: 292.372.962 leké
b. Nga t& ardhurat n& vlerén 42.718.000 leké

Bashkéngjitur vendimit, gjendet tabela e parashikimit t& z&rave buxhetor& pér vitin 2024:

Adresa: Lagjia “78 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269




PARASHIKIMI | ZERAVE BUXHETORE PER VITIN 2024

Nr | Emértimi i zérave t& Buxhetit Llogaria Viti 2024
Ekonomike
| Total N& leké

Granti dhe t&€ Ardhura Né leké Buxhet Ardhura
Paga personeli, oré suplementare, 600 +604 | 228.474.229 | 220.152.962 | 17.221.267
oré pedagogé té jashtém '
Sigurime shoqérore 601 37.000.000 | 37.000,000 |0
SHUMA 600 +601 | 274.374.229 | 257.152.962 | 17.221.267
Shpenzime pér funksionimin 602 36.582.749. | 22.500.000 14.082.749
mésimor dhe administrativ t& h
institucionit.

1

: Trasfertg pér pjesémarrje né 605 ' 1.000.000. | 500.000 500.000

| konferenca _
SHUMA 602 +605. | 37.582.749 | 23.000.000 | 14.582.749
Bursa pér studentét | 606 12.220.000 12.220.000 |0
Investime nga te ardhurat (rikonst., | 231 10.913.984 10.913.984
print., kondic, libra)

‘ Shuma investime granti 1 230+231 | 10.913.984 10.913.984

|
TOTALI 335.090.962 | 292,372,962 | 42.718.000
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYEM‘;—.“

Adresa; Lagjia “18 Shtator?”

Prof.asoc, p{gylta ISARA -',‘

, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269




REPUBLIKA BE SHOQIFPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.oo / Prot. Gjirokastér, mé 13.02.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.6, dat® 13.02.2024 i Bordit t& Administrimit pér miratimin e
studentéve pretendues pér t& pérfituar bursé dhe pér t'u pérjashtuar nga pagesa e tarifés s&
shkollimit

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.
KETU

KRYETAR

Prof.asoc. Merita IS
Al E SHQ
! W\ ¥ 7w

i
bl

Adresa: Lagjia “J8 Shiatori”’, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHAQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nrol2H Prot. Gjirokastér, mé 13.02.2024

VENDIM
NR. )4 daté /5 .02.2024

PER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE PRETENDUES PER TE PERFITUAR
BURSE DHE PER T°U PERJASHTUAR NGA PAGESA E TARIFES SE SHKOLLIMIT

Né mbéshtetje t8 Ligjit nr.80/2015, daté¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& n& Republikén e Shqipérisé” Neni 49, Neni 18 i Statutit t& UGJ-sé, shkresés
s& Administratorit me Nr. 149/1 prot., dat¢ 06.02.2024 “Miratimi i listés s€ studentéve qé& kang
paraqitur dokumente pér t& pérfituar bursé dhe pé€r t’u pérjashtuar nga pagesa ¢ tarifés sé
shkollimit”, Bordi i Administrimit ng mbledhjen e datés 13.02.2024,

VYVENDOSI:

1. T& miratojé listén e studentéve pretendues pér t& pérfituar bursé dhe pér t'u pérjashtuar
nga pagesa ¢ tarifés s& shkollimit;
2. Bashkangjitur gjendet tabela me listén e studentéve t€ kategorive respektive;

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYET
Prof.asoc. M ﬁr ?f,::.\\
="}

Adresa; Lagi_ ia *18 Shtator?”’, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel: 0035584269 B



BURSAT Dhjetor-Janar

W]  Emer Atdsi | MbiemEr | 1.D. | kartis sé id.] Programiistodimit | Vit Telefen Vendbaniml | Vart, mujor plir nd.ek.| Wasiikimi

LiEneida Flamur  |Shkurta K45724016N Edukatore pérzhy. e (N 695738597 | Batlaban, Kélcyré  [30.11.2023 Student me prind me aftési 16 kufizuar
2|Fation Mitat Brahimaj 141227059! Asistent Administratijil 686169545 |Fier 05.12.2023 Bashkiishorts, t2 cilét kané fEmijé dhe jan 1& dy students
3|Kristjana Niko Ajazi J35702030F Edukatore pér zhv. e [N 676728864 |Parmet 19.10.2023 Babai s jeton, néna pensionitte
.-__nun_z Asllan Hegimaj FB0425123K Librar dhe biblotekar § 1! 696025922 Biish[Viskove) 12.12.2023 Student me aftesi te x:—..%...pl..l
S|Orgita |kEraj K36018019k Gjuhd-Lexdssi 3| 683870966|Gjirokaster dokumentat ne teror  |Ekselente
5[Sivana Miho IH954162020 | Gjuh-Letérsi 3] 685313980 dokumenitat ne néntor [Ekselente
7{Sokol Gramos  |Haruni __mwom:uuwm Asistent Administratiy 1 682644197 |Gjirokaster 11.01.2024 Stdent me aftesi te kufizuara
B|Zahide Zairn Muca K3611202M Infermieri 2 683957490| Diber 12.12.2023 Familja me ndihme ekonamike
9|ane) Dashmir  [Muka 180101073F |Asistant Administrati 1] 682159590 Konispo! 15.01.2024 Student me aftesi te kufizuar

10{Arben Kostandin Duda GO10270091 Librar dhe biblotekar 1]  6593426439|patos 10.01.2024 Student me aftesi te kufizuar

11|Aldi ALTIN |%huka K20824075R asistent men Turk 1 59B542315[Gjirokaster 15.01.20204 Faml§a me ndihme ekanomike

12|Armanda Alfrad _m.._ K154130710 2 viecar edukator 2 693621123 |Sarande 25.01.2024 Student me aftesi te kufizuar

13{Franko Alfred _ﬂw k3112090545 j 1| _653341685(Sarande 25.01.2024 Student me aftesi te kufizuar

14| Armand Afrim |Bsahimi 005260630 Infermieri 1 694203115 |Gjirokaster 14.01.2024 Student me aftesi te kufizuar

15| Kristjan Adrian  [Kola K30911037L [asistent turistik 1 682775521 |Sarande 06.02.2024 Familja me ndihme ekonomike

dele

P

F
o

/.




Pargashiim nga Terifa

LD. T kantEs ok id.| Programii studimit] vie Telefon Vendbanimi Virt. evijor pEr nd. ek, Klasiftklmi
K45724016M Edulanore pér zhv. e fil 695738597 | Balaban, Kéleyra 30.12 2023 Student me prind me aftlsh t& kofizuar
J41227059) [Asistent Adminlstrati{l| 686169545 |Fier 05.12.2023 Bashkibshorte, 15 cibét kané famiy dhe jank ta dy sivdend
13570308 {Edukatore pér thw, & I 676728864 [PErmat 15.10.2023 Babai s jeton, néna pensioniste
FBO425123K [Librar dhe biblotekar i 696025922 | Blsh({Viskové] 12.12.2023 Student me aftesi te kufizuar
K25215052N Kontabilltet N 636871905 [Gjirokaster 13.12.2023 Me prind te ish denuar
&[0ngita Kéraj K36012019k Guhit-Letirsi 3| 683870966 |Giirakaster dokumentat ne teror Ekselente
?[Silvana | IH954162090  |Gjuha-Latérsi 3] 695213960 doh e néntor Eksalente
8{Romina Xheladin _ |Boci _EBB: Menaxhim Dixhital 1| 692932:787]Gjirok 22.11.2024 Prind ish te denuar pol
9] Dajana Xhelaludin  [Bodi KS5020042M  [Turizem 1| 6BB571724|Gjirokaster 22,01.2024 Prind_ksh te denuar polotik
20{Soked Gramos  [Haruni |x20914019€ Asistent Adminkstrath 1| 682644197 [Glrokaster 11017024 Stent ma sftesi te kufizvars
11{Zahide Zim K36112002M Infarmieri 2! 683957450{Diber 12.12,2023 Familia me ndihme skonomike
12]anel Dashmir  [Muka 180193073F Asistent Administrat 1] 6B2159590(Konispol 15,01.2024 Student me aftesi ve kufizwar
13 |Arben Kostandin Duda GQI02 7005 Librar dhe biblotekar 1 053426435 patos 10.01.2024 Student me aftesi te kufizuar
A41AK ALTIN |Xhuka K10028075R aslstent men Turizem 1 638542315 GRrok 15.01.20204 Familfs me ndikme ekonomite
15 nda Alfred 16u £15413071R 2 viecar adukator H 653621123(Sarande 25.01.2024 Student me aftesi te kufizuar
16/ Franko Alfred Guga K3112090545 1 543341685 {Sarande 25.01.2024 Student me aftesi 1g kufizuar
12 |Armand Aruf |Beahivi |koos260620 Mefermier 1] 684709115/ Gjiron 14.01.2024 Student me aftesi te kufizaar
18] ¥rls Adrlan __S_w [xz09110271 f turkstik | 1 BAZ775521 |Sarande 06.02.2024 Famija me ndihme gkonomike

Mol i



Tarife 505

Nr. Emviir Avlisi | Mbiamir | LD, § kartas s8id.| Programi i studimit Vit wr.talefonit Vendbanimj Viirt, mujor péir nd. ek, KiasHikimi
1!Amanda Shatari 196212077F |mastar x.z._t.m_ammm 1 623627496 Gjirokaster data e aphkimit 15.01.2024 prind me aftes! te kufizuar
2{Albiona Klapi 1757060987  |Master Administrirm 1 24.01.2024 me mesatare
3 rs Rama 1505060340 [Master infermieri 1 £93372871 memakiaf 24.01.2024 prind me aftesi te kufizyar

Aelona [Pty Vy%\




Me kirkese

Nr. Emidr Atlst | MblemErh.D_ 1 kartes s I stuell Vi Vendbanimj Virt. mujor pér nd. gk, Kiasifikirni

1]Anisa TS 196219077¢_[Edukatore par sh. 2 Durres data e aplikinit22.01.2024 | me kerkers nene ¢ vetme me dy fem
2|Enteiy Bilibashi [KOS60402410 Administrim 1 Libohove[19,12,2023 me kerkess nene e vetme me dy femije
2l Artiel Arapi K211270390  [Arsim Filkor [} Konlspol 13.01.2024 me kerkese shiate antar ne familie me te ardhura te kuflzuara
dArmeta ZTeqir Mejdiu FB0425123K Infermieri 3] 692347455 z_.mnnui_._m 28.12,.2023 Peraritese nuk ka frekuentuar mamane e ka invalite
5|Rozalina Leka Histori -Gjeografi 1 Gjirokaster 22.01.2024 me kerkesé e vetme jeton ne konvikt
n_z-oa»unm Lulzim _ |Sulaj K5S416013K Infermier) 1) 633798478 Gjirokaster 07.02.2022 Prinder t& divorcyar velain invadid

[7 Aleksandra  [Qdndig Kari k052030720 infermien 1] 686996457 giirokastar 07.02.2024

Me njE pring pensionist néna pa puné vilai invalig




AREPUBLIKA E SHGIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.D@ﬁz Prot. Gjirokastér, mé 13.02,2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.7, daté 13.02.2024 i Bordit t& Administrimit pér miratimin

¢ pérdorimit t& fondit té vecanté.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. SEMI GOLEMI

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjia “18 Shtator?”, Rruga “Student?, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE&

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr 22 Prot. ' Gjirokastér, m& 13.02.2024

VENDIM

NR. OF ,aate /7 (02 2023
MIRATIMI I PERDORIMIT TE FONDIT TE VECANTE

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/20135, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe k&rkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& Lart& né Republikén e Shqipérisé” neni 49, Statutit & UGj-s&, neni
18, si dhe bazuar né shkresén e Administratorit me Nr.149/1 prot., daté 06.02.2024, Bordi i
Administrimit n€ mbledhjen e datés 13.02.2024,

VENDOSI:

1. Té miratojé pérdorimin ¢ fondit t& vecanté:

- T’ jepet nj¢ pagé mujore prej 97.300 (néntédhjeté ¢ shtaté mijé e treqind) leké
punonjéses Shpresa Cela qé ka dalé né pension;

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg,

KRYETAR

Prof.asoc. Merita !’S_&R&J
fl ) \ .lﬂi E e

Adresa: Lagjia “18 Shiatori”, Rruga: Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023




REPUBLIKA E SHQIFPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nuﬂ% Prot, Gjirokastér, mé& 13.02.2024

Lénda:Pércillet vendimi Nr. 8, daté 03.02.2024 i Bordit t& Administrimit pér miratimin

e rapottit vjetor financiar pér vitin 2023

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

___ — —— R
Adresa: Lagjia “/8 Shiotor?, RrugaStudenti, Gjirokastér www.uogj edu.alTel:0035384269023



REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nrodlf Prot. Gjirokastér, mé 13.02.2024

VENDIM
NR.OB ,daté /3 .02.2024

PER MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR FINANCIAR PER VITIN 2023,

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pé&r Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika c, neni 18 i Statutit & UGJ-sé,
vendimit nr. 6 té Senatit Akademik me shkresé nr.188 prot., daté 06.02.2024 “Pér miratimin ¢
raportit vjetor financiar p&r vitin 2023 dhe detajimin e buxhetit pér vitin 2024 dhe Regjistrin ¢
Parashikimit t& Prokurimeve Publike 2024”, si dhe t& shkresés s& Administratorit me nr. 178/1
prot., daté 06.02.2024 “Raporti vjetor financiar pér vitin 20237, Bord: i Administrimit né
mbledhjen e datés 13.02.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé raportin vjetor financiar pér vitin 2023.

2, Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré.

KRYETAR
. Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjia “18 Shtator?”’, Rruga Studenti, Gjirokast¥r www.uogj.edu.al Tel:0035584269



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. jﬂ/ Prot. Gjirokastér, mé 04.03.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.9, dat& 04.03.2024 i Bordit t& Administrimit pér miratimin

e transferimit € personelit akademik.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adres: Lagjja “/8 Shiator:”, RrugaStudenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.Z4)) Prot. | Gjirokastér, me 04.03.2024

4

VENDIM

NR.(G date Y .03 2024

MIRATIMI PER TRANSFERIMIN E PERSONELIT AKADEMIK

N& mbéshtetje t&8 Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor n& IAL-t¢ né Republikén e Shqipérise” neni 49, shkresés sé Senatit Akademik me
nr. 240 prot., daté 04.03.2024 “Pér transferim té personel.it dkademik”, Bordi I Administrimit, né
mbledhjen ¢ datés 04.03.2024, ‘

VENDOSI: ..

1. Tw miratohet transferimi i personelit akdemik me 'kbhé té ploté t& Dr.Roland Vasili, nga
Njésia Bazé e Admnistrimit Publik, Fakultetit Ekonomik, né Njésiné Bazg &
Matematikés, Informatikés dhe Fizik&s, Fakulteti i Shkencave té Natyrés.

2. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

KRYETAR GERISE

Prof.asoc. Merita IS, J

.*.'\J.r
j 5
\\%
o W
= e = = iy - e r}'_‘ﬂ:‘
Adres: Lagija “18 Shtator?”, mugaStudenti, Gjirokastér www.uogi.edu.al Tel:0035584269 JHVERS

d



AEPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GIIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 5«55% Prot. Gjirokastér, mé& 04.03.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.10, daté .02.2024 i Bordit t& Administrirnit pér miratimin
¢ kuotave t€ pranimit pér studentét ¢ ciklit t€ par& “BACHELOR” ciklit t& dyté
t& studimeve ,programeve me karakter profesionaii—vjeg:ar dhe programit t& formimit

té vazhduar né fushén psiko-pedagogjike pér vitirf_'akademik 2024-2025

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

KETU
KRYETAR
Prof.asoc. Merits fé%ﬁﬂﬂ’q_jo
J D)

Adresa: Lagjja “ 18 Shtator?”, RrugaStudenti, Gjirokastér www.uogj.edu.alTel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM : CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. j{{ Prot. Gjirokastér, mé& 04.03.2024

VENDIM

NR. /0 dateg)) 032024

MIRATIMI I KUOTAVE T{ PRANIMIT PER STUDENTET E CIKLIT TE PARE
“BACHELOR}”, TE CIKLIT Tk DYTE TE STUDIMEVE, PROGRAMEVE ME
KARAKTER PROFESIONAL 2-VIECAR DHE PROGRAMIT TE FORMIMIT TE
VAZHDUAR NE FUSHEN PSIKO - PEDAGOGJIKE PER VITIN AKADEMIK
2024 - 2025.

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né& IAL-t&¢ n& Republikén ¢ Shqipérisé” neni 49, shkresés s& Senatit Akademik me
nr.241 prot., daté 14.02.2024 “Miratimi i kutotave t& pranimit pér studentét né programet e ciklit
t& paré “Bachelor” dhe ciklit t&€ dyté t€ studimeve dhe programeve me karakter profesional 2 —
vjecar dhe programit t€ formimit t€ vazhduar né fushén psiko — pedagogjike pér vitin akademik
2024 — 2025”, si dhe shkresés sé& zv/rektorit me nr.242 prot., daté 14.02.2024, “Kuotat ¢ pranimit
t&€ studentéve pér vitin akademik 2024 - 2025 pér t€ gjitha programet e studimit gé UGJ ofron”,
Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e datés 04.03.2024,

VENDOSI:

1. T& miratoj€ kuotat e pranimit t& studentéve pér vitin akademik 2024-2025 pér
programet ¢ ciklit t& par& “Bachelor”, ciklit t& dyt& programeve me karakter
profesional 2 — vjecar, programeve t& formimit t& vazhduar psiko - pedagogjike sipas
shtojcés bashkélidhur ké&tij vendimi,

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR < [ E SHGN

. Prof.asoc. Meri a’IS‘AﬁA_ <
b /‘['hﬁ/r e o

= : ———
Adresa: Lagija **/8 Shtatori”, RrugaStudenti, Gjirokastér www.uog].edu.al Tel:0035584269 A0 ——




REFPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GIJTROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 330'6/ Prot. | Gjirokastér, mé 04.03.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.11, daté .04.03.2024 i Bordit & Administrimit pér miratimin
e riorganizimit t& programeve t& studimit né ciklin e parg dhe ciklin e dyt& n& fushén

e mésuesisé

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM (;ABEJ’{.,'PROF. DR. BEKTASH MEMA
KETU

KRYETAR

ot
-

Prof.asoc. Merita ISARXJ%
; Lo

Adresa: Lagjja “/8 Shiator?”', Rruga Studenti, Gjirokastér www .uogj edu.alTel: 0035584269023




AREPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GIIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 40D Prot. Gjirokastér, mé 04.03.2024

VENDIM

Nr. /| date O .05 2024

MIRATIMI DHE RIORGANIZIMI I PROGRAMEVE TE STUDIMIT NE CIKLIN E

PARE DHE CIKLIN E DYTE NE FUSHEN E MESUESISE

N&¢ mbeéshtetje t€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Ké&rkimin
Shkencor né IAL-t¢ n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, shkresgs s& Senatit Akademik me
nr.351 prot., daté 04.03.2024 “Pér riorganizimin e programeve té studimit né ciklin ¢ paré dhe
ciklit t& dyt& n& fushé e mésuesisé”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 04.03.2024

VENDOSI:

I. Té& miratojé riorganizimin mbi masén 20% té shprehura né kredite, programet ¢ studimit ng
ciklin e paré né fushén e mésuesisé “Bachelor” né “Mésuesi pér Arsimin Fillor” dhe
“Mésuesi pér Arsimin Parashkollor” me 180 ECTS;.i cili do t& shtrihet n& 3 (tre) vite
akademike né sistemin me kohé t€ ploté . .

2. T& miratojé riorganizimin mbi masén 20% t& shprehura né kredite, programet ¢ studimit né
ciklin ¢ dyté n€ fushén ¢ mésuesisé¢ “Master i Shkencave” né “Mésuesi né Biologji -
Kimi”, “Mésuesi né Gjuhé Angleze”, “Mé.sﬁesi né Gjuhg Shqipe dhe Letérsi®, “Mesuesi
né Histori - Gjeografi”, “Mésucsi né Matematiké - ‘Fiziké” dhe “Mésuesi né Matematiké
TIK” , me 120 ECTS, & cilat do t& shtrihen he 2 (d_y) vite akademike né sistemin me koh&
té ploté.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

KRYETAR
Prof.asoc, Merita ISARAJ-

-~ = H‘.--ﬁ
M
e 1 {p
@)




REPUBLIKA BE SHQIPER)G &

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ)”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ,!/5},// Prot. Gjirokastér, mé 21.03.2024

L¥nda: Pércillet vendimi Nr.12, dats 21.03.2024 i Bordit t& Administrimit p&r miratim
t& propozimeve p&r planifikimin e kostos s& trajnimeve t& mésuesve
t€ arsimit parauniversitar 2024 — 2025 si pjesd e Programit Kombétar
t& Zhvillimit Profesional t& tyre

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ.

”"'ﬁ;;’,

Adresa: Lagjja “18 Shtators”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHOtrERIDE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.A( 6[; Prot.

Gjirokastér, mé& 21.03.2024

VENDIM

NR. /Z ,dati)). 03.2024

PER MIRATIMIN E PROPOZIMEVE PER PLANIFIKIMIN E KOSTOS SE
TRAJNIMEVE TE MESUESVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 2024 — 2025 SI
PJESE E PROGRAMIT KOMBETAR Ti ZHVILLIMIT PROFESIONAL TE TYRE

N& mbashtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat8 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor n& JAL-t¢é né Republikén ¢ Shqip&risé” neni 49, t€ shkresés s& Administratorit, me
nr.454 prot., dat¢ 21.03.2024, Bordi i Administrimit n¢ mbledhjen ¢ datés 21.03.2024,

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimet pér planifikimin ¢ kostos sé trajnimeve t& mésuesve
t& arsimit parauniversitar 2024 — 2025 si pjesg e Programit Komba&tar
& Zhvillimit Profesional t& tyre:

Adresa: Lagijja “I8 Shtator?”’, Rruga “Stdenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



1. ORE TRAJNIMI DHE KOSTO VLERA
KOORDINIMI ORIt
TRAJNIMI
513 1300 666.900
DITE DIETA VLERA
DITORE

3 DIETA 22 500 11.000

3. TRANSPORT 22 600 13.200
COPE LEKE/COPE | VLERA

: CERTIFIKATA 865 50 43,250
KANCELARI 865 119.468 103.340
TOTALI 837.690

2. Ky vendim hyn n& fugi menjéhere,
KRYETAR

Prof.asoc. Merita ISARAJ

ML

Padil-an

1 |

Adresa: Lagjja *18 Shtatori”, Rruga “Student ", www.uogi.edu.al , Gjirokastér,, Tel: 0035584269023




REPUBLIKA E SHQIPERIBSE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GIIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr g4, ) Prot Giirokastér, mg 21.03.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.13, daté 21.03.2024 i Bordit t&¢ Administrimit p&r miratimin e
mbylljes sé dy programeve t& ciklit t& pare dhe ciklit t& dyt&

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA
KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

—— ]
Adresa: Lagjja “18 Shtatori’, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIFRERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

NeJ4S Prot Gjirokastér, mg 21.03.2024

VENDIM

NR. /5 ,date)).0F 2024

PR MIRATIMIN E MBYLLJES SE DY PROGRAMEVE TE STUDIMIT TE
CIKLIT TE PARE DHE CIKLIT TE DYTE

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dats 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe K&rkimin
Shkencor ng IAL-t¢ né& Republikén e Shqipéris&” neni 49, t& shkresés s& Senatit Akademik, me
nr.461 prot., dat€ 21.03.2024 “Miratimi i mbylljes s¢ dy programeve t& studimit t& ciklit t& paré
dhe ciklit t& dyt&”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 21.03.2024,

VENDOSI:

1. T& miratoj¢ mbylljen e dy programeve t& studimit cikit t& pare dhe ciklit t& dyté sipas
shtojc€s bashkélidhur kétij vendimi;

2. T& mos parashikoj& kuota pranimi p#r vitin akademik 2024 — 2025;

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

/"'.-?:1*
@ - 4

Adresa: Lagjja “18 Shtator?”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



FAKULTETII DHE SHKENCAVE ERORE

f Nr Programi i studimit Ciklit i studimit Kohezgjatja qe nuk ka
studente te regjistruar
1 Histori dhe Gjuh# Italiane Cikli i par¥ 3 vite
2 | Master ne AMU n¥ Gjuh¢ dhe Cikli i dyté 3 vite
Qyteterim Italian

ga "Student!” Lagja ” ' 60L T1:34UB web: www.ugj.ed.a »omail: rerl@ungj.edal

Page 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 5926/ Prot. Gjirokastér, mé 22.04.2024

Lénda: Pércillet Vendimi Nr.14, daté 22.04.2024 i Bordit t&8 Administrimit pér miratim té

vlerésimit paraprak t€ dosjes pér bashkim njésish baz&
REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “18 Shiatori, Rruga *Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQR"EM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
Neb b Prot. Giirokastér, mé 22.04.2024

VENDIM

N/, datéd] . 04 2024

PER MIRATIMIN E VLERESIMIT PARAPRAK TE DOSJES PER BASHKIM NJESISH
BAZE

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015, dat€ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-té né Republikén e Shqipéris¢” neni 49 pika d, nenit 18- t& t¢ Statutit t& Ugj-sé,
si dhe shkrests sé Senatit Akademik me nr.607 prot., daté 15.04.2024, Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 22.04.2024,

VENDOSI:

1. T€ miratoj€¢ vler€simin paraprak pér bashkim njésish bazé: Njésia bazé e gjuhés shqipe
me Njésiné bazé (€ letésise ;

2. Ky vendim hyn né fugi menjé&herg.

KRYETAR

Prof.asoc. Merita 1SAd

Adresa: Lagjja “/8 Shtarors”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. \’j prot. ! Gjirokastér, mf‘éz m/ 2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr. 15, dat¢ 27.05.2024 1 Bordit t8¢ Administrimit p&r miratimin e
propozimeve pér shtesé zérash né regjistrin-¢ Parshikimeve t€ Prokurimeve Publike pér vitin
2024

REKTORIT Tk UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA
ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja *“18 Shtaror”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 551 Prot. Giirokastér, méc2f 03 . 2024

VENDIM
Nr. /5, daté S 05.2024

PER MIRATIMIN E PROPOZIMEVE PER SHTESE ZERASH NE REGJISTRIN E
PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2024
Né mbéshtetie t& Ligjit nr.80/2015, daté 22,07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t¢ n& Republikén e Shqipérisg” .neni 4I9. neni 18 1 Statutit t& UGJ-sé, si dhe té
shkresés s&€ Administratorit me nr. 745 prot., daté 20.05.2024 “Pé&r miratimin € propozimeve pér
shtes& z&rash né Regjistrin ¢ Parashikimit t& Prokurimeve Publike 2024”, Bordi i Administrimit,
né mbledhjen e datés 27.05.2024, ’

.
L

VENDOSI:
&
1. T& miratojé propozimin p&r shtim z&ri né Raﬁgiistrin ¢ Parashikimit t& Prokurimeve

Publike 2024 si mé poshtz: P

a. Pér paisje laboratorike né programin e pérbashkét midis Universitetit t& Gjirokastrés
dhe Universitetit & Mageratés (Itali), né‘(-:iklin e dyté t& studimeve “Master i
shkencave “ né Arkeologji, Histori dhe Administrim i Pasurive Kulturore ~ASPIC né
vlerén prej 4.951.958 leké me TVSH. .

b. Pér paisje laboratorike ngritjen ¢ laboratorit t&8 SIG-ut si dhe infrastrukturés
hapésinore prang Njésisé baz# t¢ Historisé, Antropologjis€ dhe Gjeografisé,
Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér, né vierén prej 5.344.584 leké me TVSH.

¢. Fondet nga t&€ dy zérat t& prokurohen n& njé progeduré “Blerje pér pajisje
Laboratorike” “

P
-

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. . y
y ven yn q J] . \\U\ E SHQJO




&

*

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

NT. @ﬁ % prot. Gijirokastér, mé Qf : Qf . 2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr. 16, dat¢ 08.07.2024 i Bordit t¢ Administrimit p&r miratimin ¢
propozimeve pér pagesé té stafit akademik t& angazhua}"'me trajnimet e zhvilluara pér mésuesit
APU '

A
Ed
IKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ” , PROF, DR, BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

KRYETAR

Prof.asoc.

Adresa: Lagjja “ /8 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.ucgj.edu.al Tel:0035584269023




a

¥

REPUBLIK A E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, m& JF .7 . 2024

VENDIM ..

Nr. /4 ,dateOf .07.2024

PER MIRATIMIN E PROPOZIMEVE PER PAGESE TE STAFIT AKADEMIK TE
ANGAZHUAR ME TRAJNIMET E ZHVILLUARA PER MESUESIT APU

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin
Shkencor n€ IAL-t€ n& Republikén e Shqipérisé™ ncn‘i 49, neni 18 i Statutit t&¢ UGJ-sg, t&
shkresés s&¢ Administratorit me nr. 1045 prot., daté 02.0‘?;.2024 “Pér miratimin e propozimeve pér
pagesé€ té stafit akademik t& angazhuar me trajnimet ¢ Zhvilluara pér mésuesit APU”, té shkresés
s€ Rektorit me nr. 1035 prot., daté 27.06.2024, Bordi 1 Administrimit, n& mbledhjen e datés
08.07.2024, 9

r

VENDOSI:

1. T€ miratojé pagesén e stafit akademik t& angazhuar me trajnimet e zhvilluara pér
mésuesit APU:
- nga pérdorimi 1 t& ardhurave t&€ krijuara né¢ masén 70% pér pagesén e stafit
kontribues
- 30% té& pérdoren pér nevojat e institucionit. .
2, Té miratoj& papesés e stafit akademik té anglag'huar né kéto trajnime té shtrira nga
periudha janar 2021 - qershor 2024 né vierén prej 1.238.800 leké.

M
3. Ky vendim hyn ng fugi menjéheré.

Konceptoi
Omela KARECO




4 REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. /&d'i% prot. " Gjirokaster, mef OF . 2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr. 17, daté 08.07.2024 i Bordit t¢ Administrimit pér miratimin e
punésimit t& personit me afiési ndryshe (PAK) dhe ndryshimin e pozicionit né strukturé nga

specialist / inxhinier né arkétar.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ‘”,. PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

LI

% KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Mcrita ISARAJ




4

* :

)
REPUBLIKA E SHQIPERISE ]
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT

Gijirokastér, mé (F. 272024

VENDIM

Nr./7— ,daté2f . 07.2024

PER MIRATIMIN E PUNESIMIT TE PERSONIT ME AFTESI NDRYSIIE (PAK)
DHE NDRYSHIMIN E POZICIONIT NE STUKTURE NGA
SPECIALIST- INXHINIER NE ARKETAR

Né mbeshtetjc t€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015"“Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-té né Republikén e Shqipérisé€” neni 49,{ neni 18 i Statutit t& UGJ-sé, si dhe 1€
shkresés s¢ Administratorit me nr. 1045 prot., daté 02.07.2024 “Pér miratimin ¢ punésimit &
personit me aftési ndryshe (PAK) dhe ndryshimin e poé'icionit né¢ strukturén e Administratorit
nga specialist inxhinier né arkétar pér té pérmbushur detyrimet ligjore”, Bordi i Administrimit,

né mbledhjen ¢ datés 08.07.2024,
VENDOSI:

1. TE miratojé¢ propozimin pér pun€simin ¢ personit me aftési ndryshe (PAK); Punésimi i
késaj kategoric p&rmbush detyrimin ligjor q& kang t& gjitha institucionet;

2. T& miratojé ndryshimin e pozicionit né strukturé {e-cila €sht& né varési t& Administratorit
t¢ Universitetit) nga specialist / inxhinier né arkétar;

3. T& miratojé kriteret p&r kété pozicion pune dhe dokumentacionin respektiv pér aplikim si
mé poshté vijon: e

a. Té intercsuarit pér pozicionin e mésipérm duhet e plotésojné kriteret € méposhtme:
- Té& keté mbaruar shkollén e mesme;
- Té& ketg afest t&€ mira né pérdorimin ¢ kompj uter-it, programet Microsoft Word, Excel.

- Té¢ jeté i pérkushtuar dhe i afté t& pérballoj& ngarkesén né puné;

- T& jet& i motivuar pér t& punuar ng grup.




b, Kandidatét ¢ intercsuar duhet t& plotésojn€ dokumentacionin si mé poshté:
- Kérkes& me shkrim pér aplikim pér pung;
- Fotokopje t& dokumentit t& identifikimit;
- Kopje té diplomés dhe listés s¢ notave té noterizuar;
- Vértetim t& gjendjes gjygésore me gertifikaté si dhe vetédeklarimin sipas formatit t¢
kérkuar né ligj;
- Vértetim nga KMCAP-] & noterizuar;
- Cdo dokument shtesé qé vérteton trajnimet;

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAL]

RISE
%

Adresa; Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel,0035584269023

+




6 .

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. prot. - % Giirokaster, medY (OF. 2024

/

Lénda: Pércillet vendimi Nr. 18, daté 08.07.2024 i Bordit t&¢ Administrimit pér miratimin e
shpérblimit pér anétarét ¢ Komisionit Institucional t&€ Zgjedhjeve (KI1Z)

£
’ L

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “18 Shtator”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé(Yf ©f .2024

VENDIM

Nr. f ,dateJf .07.2024

PER MIRATIMIN E PAGESES PER ANETARET E KOMISIONIT INSTITUCIONAL
Tk ZGJEDHIEVE {K1Z)

¢
.

L

Né mbeshtetie t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né& [AL-t& né Republikén e Shqipérisé® neni 4%, neni 18 i Statutit &€ UGJ-sé€ si dhe (&
n

shkrests s¢ Komisionit Institucional Zgjedhor me nr. 1an prot., dat& 05.07.2024 “Pér miratimin

¢ kérkesé - propozimit pér pagesé pér anétarét ¢ Komigionit Institucional t& Zgjedhjeve (KIZ)
Bordi i Administrimit, n mbledhjen e datés 08.07.2024,"

f—

g P

ST -V &

Konceptoi
Ornela KARECO

Adresa: La “18 Shiatori”

VENDOSI:

, Rruga “Studenti”, Gjiroka

Té& miratojé pagesén pér anétarét ¢ Komistonit Il;s.titucional té Zgjedhjeve (KIZ):
Kryetar Znj. Zamira Boboli 150.000 (fiégind e pesédhieté mijé leke)

Sekretare Znj.Eduina Guga 140.000 (njéqind e dyzet mij& lek)

Anétar Znj. Blerta Korre 80.000 (tetédhjeté mijédeke)

Anétar Znj. Bitila Zhuli 80.000 (tetédhjets mijé:l_eké)

Anétar Z.Dhori Terpo 50.000 (pesédhjeté mijé 1¢ié)

Anétar Z.Avdul Alikaj 20.000( njézet mijé lekg)

Ky vendim hyn n& fugqi menjéherg, 5

wr www.uogi edu.al Tel:0035584269023

S



&8

W

— REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
<
Nr. /ﬂ" ,!Z % prot. ¢ Gjirokast&r, méi@ &‘f, 2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr, 19, daté¢ 30.07.2024 i Bordit t¢ Administrimit pér miratimin e
projekt-buxhetit afatmesém 2025 - 2027

REKTORIT Ti UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adrcsa: Lagjja “ 18 Shtatori®, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uog].edu.al Tel:0035584269023




&

W

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT

Ne.)/E] Prot. Giirokastér, mé 42.0F . 2024

YENDIM

Nr. /7 ,date J0 072024

PER MIRATIMIN E PROJEKT- BUXHETIT AFATMESEM 2025 - 2027

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Lart& dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-té n& Republikén e Shqipérisé” neni 49 pika ¢ ¢ tij, neni 18 i Statutit & UGJ-
sé, t& shkresés s¢ Senatit Akademik me nr. 1169 prot., daté 30.07.2024 “Pé&r miratimin ¢ projekt
buxhctit pér vitin 2025 -2027", si dhe shkresés sé Administratorit me nr.1168|1 prot., daté
29.07.2024, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 30.07.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé projekt-buxhetin e Universitetit “Eqrem Cabej™ pér vitin 2025 - 2027;
2. Bashk&ngjitur vendimit, gjendet tabela e detajuar e projeki-buxhetit afatmesém 2025-
2027;

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogi.edu.al Tel:.0035584269023




Nr | Emé&rtimi i zErave t& Buxhetit ? Llogana. Viti 2025
| Ekonomike
| Total Némije leks
I | Grantidhe t& Ardhura [ ¥ |Neémijgleké | Buxhet | Ardhura
. Paga personeli,oré supelementare,oré - | 600+604 326,837 | 296.986 | 29.851
pedagogé té jashtém c & ftuar.
" Sigurime shoqérore 601 32,907 32,907 |0
A | SHUMA 1600 +601 359,744 329,893 | 29,851
Shpenzime pér funksionimin mésimor dhe | 602 35.011 123200 | 11.811
administrative té institucionit.
.l -
Trasferté pér pjesémarrje né konferenca 605 1.000 0 1.000
B SHUMA 602+605 | 36,011 (23200 | 12,811
C | Bursa pér studentét 606 14,500 14,500 0
D | Investime nga buxheti (rikonst,print kondic, | 231 0
libra)
10,548 10,548
Granti, investime [
|
| (Projektime) 230 5,400 5,400
|
E | Shuma investime granti 230+231 2304231 15,948 15,948 0
TOTALI 426,203 | 383,541 |[42,662
Kérkimi shkencor 230 40 40 0

- __ ]
Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga *“Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023




3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “78 Shtatori”, Rruga “*Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023
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{
— REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “CQREM CABEJ” GIIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. ALFA] prot Giirokastér, mé 5/ (OF . 2024

[&nda: Pércillct vendimi Nr. 20, daig 30.07.2024 1 Bordit t& Administrimit p&r miratimin ¢

rritjcs sé pagave (€ punonjésve

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjia 718 Shtatorr”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogi.edu.al Tel:0035584269023




¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

BORDI § ADMINISTRIMIT

Nr. JE2_Prot. Gjirokastér, mé jﬁ OF . 2024

VENDIM
Nr. 20 ,daté 50 072024

PER MIRATIMIN E RRITJES SE PAGAVE TE PUNONJESVE
Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.80/2015, dat¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Ké&rkimin
Shkencor n& IAL-t& n& Republikén ¢ Shqipérisé” neni 49, neni 18 i Statutit t&¢ UGJ-s¢, dhe
shkresés s€ Administratorit me nr.1168|1 prot., 29.07,2024, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen
e datés 30.07.2024,

VENDOSI:

1. T& miratoi€ rritjen e pagave t€ punonjésve: ;
- Pér kategorité ,qé¢ me V.K.M. 325,daté 30.05 .2023, paguhen n& klasén [V - 1, IV
2, IV — 3, t& paguhen pérkat€sisht po n& ké&& klas€ me V.K.M. nr421, date
26.06.2024, duke pérfituar njé rritje page 10.000 lek& dhe klasa III - 3 nj& rritje page
3.000 leké, nga data 01.07.2024.
- Pér kategoring “punonjés mbé&shtetés”, n& zbatim t& V..M. 422, daté 26.06.2024, t’u
béhet rritje page né masén 4000 leké né muaj.
- Efektet financiare t& fillojné né datén 01.07.2024.
2. Ky vendim hyn n¢ fuqi menjéheré.

KRYETAR
Prof.asoc, Merita ISARAJ__
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GHROKASTER
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. w/ _ prot. Gjirokastér, mejQ QF_"' . 2024

Liénda: Pércillet vendimi Nr. 21, daté 30.07.2024 i Bordit t& Administrimit pér miratimin € listés
sé& studentéve q& pérjashtohen nga pagesa e tarifés s& shkollimit

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “/8 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www,yogj.edu.al Tel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 30 . OF. 2024

VENDIM
Nr.4/ ,date O .07.2024
PER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERJASHTOHEN NGA PAGESA
E TARIFES SE SHKOLLIMIT

NE mbéshtetie t& Ligjit nr.80/2015, dat¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Ké&rkimin
Shkencor n& IAL-t& n& Republikén e Shqipérisé” neni 49, neni 18 i Statutit t& UGJ-s&, si dhe t&
shkresés s& Administratorit me nr. 1168|1 prot., daté 29.07.2024, Bordi i Administrimit, n&
mbledhjen e daigs 08.07.2024,

VENDOSI:

1. Té miratoj& listén e studentdve q& paguajn& 50% té tarifés vietore té studimeve sipas VKM
nr 780 daté 26.12.2018.
Natalia Migoni studente né ciklin e dyt# t& studimeve “Master n€ degén Anglisht”

viti i paré &shté me mesatare 9.7.

. Mikel Skéndi student n& ciklin e dyté & studimeve “Master n& deg&n Administrim
publik™viti i dyté &sht& me mesatare 9.66.

- Alba Ferri studente n& ciklin e dyté t& studimeve “Master cikli i ul&t” viti i paré &sht&
student me prind me aftgsi t&€ kufizuar.

- Livio Kondi student né ciklin e dyté t& studimeve “Master mésuesi” viti i par® &shte
student me prind me aftési t& kufizuar.

- Bukuroshe Cora student né ciklin e dyt2 t& studimeve “Master Arsimi special” viti i
dyt# &shté student me prind t& persekutuar.

Adresa: Lagjja “18 Shiator?”", Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uog).edu.al Tel:0035584269023



. Floresha Shkalla studente né ciklin e dyté t& studimeve “Master mésuesi viti i paré
gshté student g ka paraqitur kérkesé pér arsye se bashkgshorti &sht& me afiési t&

kufizuar.
- Xhiljano Xhaferaj student né ciklin e paré t& studimeve &shté student me aftési &

kufizuar, t& pérjashtohet nga tarifa e shkollimit sipas VKM nr 40 dat€ 23.01.2019.

2. Ky vendim hyn ng fuqi menjéheré.

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja *18 Shtator?”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér g&é.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. fjﬁf 5: prot. Gjirokastér, mé‘,ﬁa Q’f . 2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr. 22, daté¢ 30.07.2024 i Bordit t¢ Administrimit pér miratimin ¢
tarifave t€ shkollimit pér vitin akademik 2024 - 2025

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMIL.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

B e |

Adresa: Lagjja “/8 Shtatori®, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uog].edu.al Tel:0035584265023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT

N/l Prot. Gjirokastér, m¢ 1) . OF . 2024

VENDIM

Nr. {2 ,daté o .07.2024

PER MIRATIMIN E TARIFAVE TE SHKOLLIMIT PER VITIN AKADEMIK
2024 - 2025
Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né& IAL-t& né Republikén e Shqipérisé” neni 49, neni 18 i Statutit t& UGJ-sé si dhe t&
shkresés s& Administratorit me nr. 1168|1 prot., dat 29.07.2024, Bordi i Administrimit, né
mbledhjen e datés 30.07.2024,

VENDOSI:

1. TE miratojé tarifat e shkollimit p&r vitin akademik pér vitin 2024 — 2025:

CIKLI I PARE I STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE PROGRAMI PARE

» Vit i paré pér ¢do program studimi : 10.000 lek + 200 lek (taksé studenti.) = 10.200 lek

¢ Viti i dyté pér ¢do program studimi : 10.000 lek + 200 lek (taksé studenti.) = 10.200 lek ,

¢ Ngs mesatarja e vitit t€ par€ &sht& 6 apo mé e larté dhe nuk ka detyrime 1& prapambetura
atéhere paguhet tarifa 10.000 leké ,pérndryshe paguhet tarifa 20.000 leks.

e Vitij tret€ pér ¢do program studimi :10.000 lek + 1700lek (diplomé, list&
notash,vértetim,taksé studenti) = 11.700 lek

¢ Ngs mesatarja e vitit t& dyté &shté 6 apo me e lart dhe nuk ka detyrime t& prapambetura
at&here paguhet tarifa 10.000 lek&, pgmdryshe paguhet tarifa 20.000 leks

Adresa: Lagjja “18 Shtator?”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogi.edu.al Tel:0035584260023



II- CIKLI I DYTE I STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTI - PROGRAMI I PARE

1- Master professional : Regjistruar pér Vitin akademik 2024-2025 né vit t& paré, program i
par€ studimi.
"Nr Programe Studimi Tarifa Detyrimeuni | Viera totale
-rend shkollimit | versitetit
or
1 Master Profesional né mésuesi né
Arsimin Fillor 120,000 1,900 121,900
28 Master Profesional né Mésues n&
Arsimin Special 120,000 1,900 121,900
3 Master Profesional n& Kontabilitet
L i Financg 120,000 1,900 121,900
4 Master Profesional n& Administrim
Publik 120,000 1,900 121,900
5
Master Profesional né Turizem 120,000 1,900 121,900
6 Master n& mésuesi p&r Arsimin e Mesém
t& Ulét ng& Histori-Gjeografi 120,000 1,900 121,900 né pritje
7 | Master n& mésuesi pér Arsimin e Mesém
t€ Ulét n& Gjuhé,Letérsi 120,000 1,900 121,900 né pritje
8 Master n€ m&suesi pér Arsimin e Mesém
t& Ulét né Gjuhé,Letérsi dhe Qytetérim
| Grek 120,000 1,900 121,900
9 Master n& mésuesi p&r Arsimin e Mesém |
t¢ Ulet n& Matematiké-Informatike 120,000 1,900 121,900 né pritje
10 | Master professional né mésuesi pér
Arsimin fillor n& Gjuhén Greke 60,000 1,900 61,900
11 Master professional pér shkencat
infermierore 60,000 1,900 61,900
12 Program i formimit & vazhduar né
fushén psiko pedagogjike me 35 kredite | 35.000 1.900 36.900

Adresa: Lagjja “18 Shtatori®, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.yogj.edu.al Tel:0035584269023




II-CIKLI I DYTE I STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE- PROGRAMI I DYTE

2- Master professional ‘Regjistruar pér Vitin akademik 2024-2025 né vit t& paré, program i dyté
studimi

Nr Programe Studimi Tarifa Detyrimeu | Vlera totale
.rend shkollimit niversitetit
or
1 Master Profesional né mésuesi n&

Arsimin Fillor 144,000 1,900 145,900
2 Master Profesional né Mésues né

Arsimin Special 144,600 1,900 145,900
3 Master Profesional né Kontabilitet

Financg 144,000 1,900 145,900
4 Master Profesional né Administrim

Publik 144,000 1,900 145,900
5 Master Profesional né Turizem 144,000 1,900 145,900
6 Master né mésuesi pér Arsimin e

Mesém t& Ulgt ng Histori-Gjeografi 144,000 1,900 145,900
7 Master n& mésuesi pér Arsimin e

Mesém € Ulét né Gjuhg, Letérsi 144,000 1,900 145,900
8 Master né mésuesi pér Arsimin e

Mesém t& Ulét n& Gjuhs,Letérsi dhe

Qytetérim Grek 144,000 1,500 145,900
9 Master némésuesi pér Arsimin e

Mesé&m t& Ulét né Matematjke-

Informatike 144,000 1,900 145,900
10 Master professional né mésuesi pér

Arsimin fillor né Gjuhén Greke 72,000 1,900 73,900
11 Master professional pér shkencat

infermierore 72,000 1,900 73,900
12 Program i formimit t& vazhduar ne

fushén psiko pedagogjike me 35

kredite 42.000 1.900 43 900

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023




HNI-CIKLI I DYTE I STUDIMEVE ME KOHE TF PLOTE- PROGRAMI I PARE

1- Master shkencor :Regjistruar p&r Vitin akademik 2024-2025 né vit t€ paré ,program i paré

studimi
Nr | Programe Studimi Tarifa | Detyrime | Viera totale
.rend shkollimit Universitet
or ' it
1 Master i Shkencave né Arkeologji
dhe Administrim i Pasurive
Arkeologjike 130,000 1,900 131,900
2 Master i Shkencave né Financé
kontabilitet 130,000 1,900 131,900
3 Master i Shkencave né Arkeologji
dhe Administrim i Pasurive kulturore
ASPIC 130,000 1,900 131,900
4 Master i Shkencave né mésuesi ng
Gjuhén Angleze 130,000 1,900 131,900
5 Master i Shkencave né mésuesi né
Matematike -Fizike 130,000 1,900 131,900
6 Master i Shkencave ng mésuesi ng
Bio Kimi 130,000 1,900 131,900
7 Master i Shkencave n& mésuesi né
Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 130,000 1,500 131,900 né& pritje
8 Master i Shkencave né mésuesi né
| Histori-Gjeografi 130,000 1,900 131,900 né pritje
9 Master | Shkencave né mésuesi pér
Arsimin e Mesém t& Ulst ng
| Matematiké-Informatike 130,000 1,900 131,900 né pritje

Adresa: Lagjja “/& Shtatori™, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.a| Tel:0035584269023




II-CIKLI I DYTE I STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE- PROGRAMI I DYTE

2- Master shkencor: Regjistruar per Vitin akademik 2024-2025 ng vit te parg, program i dytd
studimi,

Nr Deget Tarifa Detyrime Viera totale
.rend shkollimit Universiteti¢
or
1 Master i Shkencave né

Arkeologji dhe Administrim

i Pasuriv e Arkeologjike 158,400 1,900 160,300
2 Master i Shkencave né

Financ# kontabilitet 158,400 1,900 160,300
3 Master i Shkencave né

Arkeologji dhe Administrim

i Pasurive kulturore ASPIC 158,400 1,900 160,300
4 Master i Shkencave ng

mésuesi n& Gjuhén Angleze 158,400 1,900 160,300
5 Master i Shkencave ng

méesuesi né Matematiké -

Fiziké 158,400 1,900 160,300
6 Master i Shkencave n&

mésuesi n& Bio Kimi 158,400 1,900 160,300
7 Master i Shkencave ng

mésuesi n¢ Gjuhé Shqipe

dhe Leté&rsi 158,400 1,900 160,300
8 Master i Shkencave né&

mésuesi né Histori-Gjeografi 158,400 1,900 160,300
9 Master 1 Shkencave né&

mésuesi pér Arsimin e

Mes&m t& Ulet ng

Matematiké-Informatike 158,400 1,900 160,300

- N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015 dats 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né Republikén e Shqip&risé”,i ndryshuar, nenit 3 pika ¢, neni 18 pika 4, si dhe
vendimeve t& méparshme t& BA propozojmé st mé poshts :

- Tarifat e shkollimit p&r vitin akademik 2024-2025 pas miratimit nga Bordi i
Administrimit t& jeng sipas tabelés miratuar me vendimin nr.955 Prot. daté 14.07.2023 (
vendimit nr 22 i BA ). Pagesa pér bachelor t& b&het né momentin e regjistrimit.

- Tarifa e shkollimit p&r vitin akademik 2024-2025 pér Ciklin e dyt# t& studimeve Master
Profesional dhe Master Shkencor t& paguhet si m& poshé :

Adresa: Lagjja “18 Shtators”, Rruga “Studenti”, Gjirokaster www.uogj.edu.al Tel:0035584269023




CIKLI I PARE 1 STUDIMEVE ME KOHE TF PLOTE- PROGRAMI I DYTE

Nr Programet e studimit Tarifa Detyrime | Vlera totale
.rendor shkollimit universitetit
1 Histori-Gjeografi 55,389 200 56,089
2 Gjuhé — letérsishqipe 55.889 200 56,089
3 Administrim Publik 55,889 200 56,089
4 Kontabilitet Financé 55,889 200 56,089
5 Turizém 55,889 200 56,089
6 | Mésuesi pér arsimin fillor 55,889 200 56,089
7 Mg&suesi pér arsimin parashkollor 55.889 200 56.089
8 Gjuhé Angleze 67,865 200 68,065
9 Gjuhg Letérsi dhe Qytet. Grek 67,865 200 68,065
10 Teknologji Informacioni 101,845 200 102,045
11 Matematiké- Informatiké 101,845 200 102,045
12 Biologji Kimi 116,958 200 117,158
13 Infermeri e pérgjithshme 116,958 200 117,158
14 Infermieri mami 116.958 200 117,158
15 | Menaxhim dixhital 55,889 200 56,089
16 Menaxhim i turizmit t&
qéndrueshém 55,889 200 56,089
PROGRAME ME KARAKTER
PROFESIONAL 2-VJECAR
1 Edukator pér zhvillimin e fémijeris&
s¢ hershme 0-3 vjec 55,889 200 56,089
(2 Librar dhe bibliotekar 55,889 200 56,089
L-3 Udhérréfyes turistk 55,889 200 56,089
4 Ndihmés ekonomist 55,889 200 56,089
5 Asistent administrativ 55,889 200 56,089
6 Asistent menaxher né shérbimet
turistike 55,889 200 56,089

N& qofi€ se mesatarja e vitit t& paré &shts 6 apo mé ¢ larte dhe nuk ka detyrime t& prapambetura

at€here paguhet tarifa e mésiperme,pérndryshe paguhet dyfishi I tarifés.

Adresa: Lagjja “78 Shtatori, Rruga “Studenti”, Gjirokaster www.uog]'.gdu.gl Tel: 0035584269023




Master Profesional

- N& momentin ¢ rregjistrimit t& paguhet taksg studenti dhe 30.000 leké .

- Para sezonit t€ paré (€ paguhet 30.000 leké.

- Para sezonit t& dyt& t& paguhet 30.000 lek& ose sipas vlerave t€ pa likujduara.

- Para sezonit t& katért t& paguhet vlera e mbetur si edhe diplomg, list# notash, taks studenti.

Master Shkencor

- Né momentin e rregjistrimit t& paguhet taks# studenti dhe 30.000 leké .

- Para sezonit t& par# t& paguhet 30.000 leké.

- Para sezonit té& dyt# t& paguhet 30.000 leke .

- Para sezonit 1& katért & paguhet vlera e palikujduar dhe 1.700 leké (diplome, listé
notash) lek&.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “18 Shtator”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023
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K REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ’ GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr, f',"f;zf% prot. Gjirokastér, mé& dﬁ Qf . 2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr. 23, daté 30.07.2024 1 Bordit t&¢ Administrimit p&ér miratimin ¢
tarifave té shérbimeve pér vitin akademik 2024 - 2025

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ’, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TF UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “18 Skiator?”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, m& 30 .07 . 2024

VENDIM
Nr. 035 ,datg3d0 ,07.2024

PER MIRATIMIN E TARIFAVE TE SHERBIMEVE PER VITIN AKADEMIK
2024 - 2025

Né& mbéshtetje t&8 Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& n& Republik&n e Shqipérisé” neni 49, neni 18 i Statutit t&8 UGJ-s& si dhe t&
shkresés s&¢ Administratorit me nr. 1168|1 prot., daté 29.07.2024, Bordi i Administrimit, n&
mbledhjen e datés 30.07.2024,

VENDOSI:

1. Té& miratojé tarifat e shérbimeve pér vitin akademik 2024 — 2025:

Tarifa shérbimi:

~ Vértetim studenti pér vitin akademik ¢kzistues - 200 leké& .

- Vértetim studenti p&r vitet akademike t& kaluara - 300 leké.

- Listé notash brenda vitit akademik - 300 leké.

- Listé& notash p&r vitet akademike t& kaluara - 500 leké,

- Diplomé studenti - 1000 leké.

- Programe mé&simore pér vitin akademik ekzistues - 4.000 leké (shqip -anglisht)

- Programe mésimore pér vitet akademike té kaluara - 8.000 leké. (shqip -anglisht).

- Suplementi i diplomés pér vitet akademike t& kaluara - 5.000 leké.

- Tarif€ regjistrimi nga transferimi i studimeve (bachelor)-2000 lek& student&t qé vijné né
universitetin toné .

- Tarif8 regjistrimi nga transferimi i studimeve (cikli i dyt& i studimeve) - 3000 lek&
studenté g& vijn# n& universitetin tong.

Adresa: Lagjja “/8 Shtarori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



- Vértetim studenti pr transferim q& ikin nga universiteti - 200 leké.

- Provime t& mbartura p&r masterin profesional - 1.000 lek& /kredit.

- Provime t& mbartura p&r masterin shkencor - 1.445 leké /kredit.

- Vértetim p&r punonjésit efektivé - 200 lek.

- Vértetim pér ish- punonjésit - 1000 leké,

Rregjistrim té studentéve

- Bachelor me kohé t& plot# 2.000 leks,

- Master profesional me kohé t& ploté 2,500 leké.

- Master shkencor me kohé t& ploté 2.500 lekk.

- Master shkencor me kohé t& plot& program i dyté& 3.000 leks.

- Doktoraturg ( cikli i treté i studimeve)

- Tarifa studimi t& ¢jera:

- Studenti pérsérités n& bachelor me tarifén e shkollimit g€ paguan, i ka t& shlyera t& gjitha
detyrimet edhe t& viteve t& kaluara .

- Studenti p&rs¥rités n€ ciklin e paré té studimeve bachelor nuk paguan tarifé pér provime
t& mbartura.

-~ Studenti persérités n& master i cili nuk ka frekuentuar procesin mésimor, paguan tarifén ¢
shkollimit t& vitit akademik kur fillon studimet.

- Studenti pérsérités n¢ ciklin ¢ dyté ¢ studimeve master, do t& paguajé kredite pér
provime t& mbartura vetém jashté koh&s normale t¢ studimit (leké&/kredit sipas tarifés
pérkatése sé shkollimit (dmth tarifés q& ka patur gjat¥ ciklit t& studimeve master).

- Studenti pérsérités né programin me koh¥ t& pjesshme, paguan kredite p&r léndét g€ i ka
t& mbartura n& k&t& program.

- Studenti pérsérités q& &shté n# ciklin e studimeve me kohé t& pjesshme part-time, paguan
tarifén e vitit sipas tarifés qé ka filluar studimet.

- Studenti q& kérkon t& vazhdojé fakultet t& treté n€ programin me koh# t& ploté bachelor,
t& paguajé tarifé shkollimi ashtu si edhe student®t me koh& t& plot# program i dyt
studimi.

- Kur studenti transferon studimet me vendim nga programi me kohé t¢ pjesshme né
programin me koh& t& ploté t& studimeve, provimet ¢ mbartura nga koha e pjesshme t’i
paguajé me kredite, kurse per tarifén e shkollimit me koh€ t& ploté, t& paguajé tarifén e
vitit q& frekuenton. N& goftése nuk ka vendim transferimi, vazhdon studimet n& bachelor
kohé e pjesshme.

Adresa: Lagjja “18 Shtator?’, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.cdu.al Tel:0035584269023



- Studenti q& ka ardhur nga shkolla private me vendim t&é posa¢€m, t& paguajé tarifén e
shkollimit sipas V.K.M.-s& s& transferimit n.q.se &sht& né fuqi, né t& kundért, t& paguajé
sipas V.K.M. -s& né fuqi p¥r tarifat vjetore t& shkollimit q& paguajné studentét e tjerd. Pér
provimet e mbartura, t& paguajé kreditet sipas tarifés s¢ shkollimit q& &shté transferuar me
vendim t& posagém.

- Tarifa shérbimi pér:

- Legalizimin e dokumentave nga Rektori 2.000 leké.

- Dhénia me qira e ambjenteve me gira pér aktivitetet ndaj t& tretéve.

- Salla e konferencave ose auditaotu i madh 20.000 leké\ pér ¢do aktivitet né dité.

- Salla e konferencave ose auditaotu i madh 40.000 lek&\ pér ¢do fund javé.

- Salla e mediatekés 10.000 leké pér ¢do aktivitet n& dité me koktejl.

- Salla e mediatek&s 20.000 lek# p&r ¢do aktivitet n& dit€ me pérkthim simultant.

- Salla e mesatare ose e vogél 7.000 lek& pér ¢do aktivitet né dit&.

- Salla e mesatare ose e vogél 10.000 lek& pér ¢do aktivitet ng dité né fund javé.

- Holli i godinés ktyesore 5.000 leké& p¥r ¢do aktivitet n& dité.

2. Ky vendim hyn né fugi menj&herg.

Adresa: Lagjja “78 Shtatort”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogl.edu al Tel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. ff'% /f prot. Gjirokastér, mé :;Q .Q; . 2024

Lénda; Pércillet vendimi Nr. 24, dat€ 30.07.2024 i Bordit t8 Administrimit pér miratimin e

rinovimit t& kontratave t& girave

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja *78 Shtatori”’, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 70 OF 2024

VENDIM
Nr. 24 , date 30 07.2024

PER MIRATIMIN E RINOVIMIT TE KONTRATAVE TE QIRAVE

Né mbéshtetje t8 Ligjit nr.80/2015, dat¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-1€ né Republikén e Shqipéris&” neni 49, neni 18 i Statutit t& UGJ-sé si dhe t&
shkrests s¢ Administratorit me nr, 11681 prot., dat& 29.07.2024, Bordi i Administrimit, n&

mbledhjen e datés 30.07.2024,
VENDOSI:

1. Té miratojé rinovimin e kontratave ekzistuese pér ambiente t& dhéna me qira pér kohé t&
gjaté. Kéto Kontrata do t¢ respektojné tarifat ¢ qirasé sipas V.KLM. Nr. 54 dat¢
05.02.2014 “Pér pércaktimin e kritereve t€ procedurds ¢ t& ményrés sé dhénies me qira,

enfitcozé apo kontrata té tjera t€ pronés shtetérore” i ndryshuar.

2. Ky vendim hyn ng fugi menjéherg.

KRYETAR
Prof.asoc. Merita IS

% =) 5
- ~ @
ok fq‘ % X
'?OKAS"
’P‘r eQ® %

Adresa: Lagjja “/8 Shrator?”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. _ !,i%f prot. Gjirokastér, mé m JO . 2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.25, dat& 10.10.2024 i Bordit t& Administrimit pér miratimin

e riorganizimin né Fakultetin e Edukimit dhe Shkencave Shoqérore

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

KETU

KRYETAR

Adresa: Lagjja “78 Shtator?”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.alTel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé f0 ../, 2024

VENDIM

Nr.,25 date f0 .]O 2024

MIRATIMI DHE RIORGANIZIMI NE FAKULTETIN E EDUKIMIT DHE

SHKENCAVE SHOQERORE

Neé mbeéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart# dhe Kérkimin
Shkencor n& [AL-t€ n# Republikén ¢ Shqip#ris&” neni 49, shkresés s& Senatit Akademik me
nr.1463 prot., dat& 01.10.2024 “Pér riorganizimin n& Fakultetin ¢ Edukimit dhe Shkencave
shogérore ”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 10.10.2024

VENDOSI:

1. Té& miratoj¢ riorganizimin e Nj&sis¢ Bazg t& Historis8, Antropologjisé dhe Gjeografisé né 2
(dy) grupe mé&simore me karakter kérkimor— shkencor:
a. Grupi mésimor me karakter kérkimor — shkencor i Historis& dhe Antropologjisé
b.  Grupi mésimor me karakter k&rkimor — shkencor i Gjeografisé

2. T¢ miratoj¢ riorganizimin ¢ Njésis¢ Bazé t&¢ Gjuhés Shqipe dhe Letésis& né 2 (dy) grupe
mésimore me karakter k&rkimor — shkencor
a. Grupi mésimor me karakter kérkimor — shkencor i Gjuhés Shqipe
b.  Grupi mésimor me karakter kérkimor — shkencor i Leté&sisg

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584259



3. T& miratoj€ riorganizimin e Nj&sis¢ Bazé t& Gjuhéve t& Huaja né 2 (dy) grupe mésimore me
karakter kérkimor — shkencor

a. Grupi mésimor me karakter k&rkimor — shkencor i Let&sisé dhe Qytetérimit Anglo
- Amerikan
b.  Grupi mésimor me karakter kérkimor— shkencor i Gjuh&sisé s& Aplikuar.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré,

KRYETAR
Prof.asoc. Merita ISARAJ

&\O"v
Sy TOK RS
Zer)ECR

Adresa: Lagjja “/8 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.at Tel:0035584269



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr./ 364/ Prot. Giirokastér, mé 17.10.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.26, dat& 17.10.2024 i Bordit t& Administrimit pér miratimin
e propozimeve pér personelin akademik né fakultete

REKTORIT Tit UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

KETU

Adresa: Lagjja “18 Shtatorf”, Rruga “Studenti”, Gjirokast¥r www.uogj.edu.al Tel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
Ne.JBA. Prot. Giirokastér, mé 17.10.2024
VENDIM

Nr.,% datél) /02024

PR MIRATIMIN E PROPOZIMEVE PER PERSONELIN AKADEMIK NE
FAKULTETE

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, datgé 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin
Shkencor né [AL-t& n& Republikén e Shqipéris&” neni 49, t& nenit nr.18 t& Statutit t& U.GJ-s& dhe
t& shkresés s& Senatit Akademik, me nr. 1541 prot, datg 11.10.2024, Pér miratimin pér miratimin
¢ propozimeve pér personelin akademik ng fakultete, Bordi i Administrimit n& mbledhjen ¢ datés
17.10.2024,

VENDOSI:

1. Té& miratojé propozimin pér personelin akademik né fakultete:

- Miratimin e propozimit pér personel akademik t& fluar n& Njésiné Baz¢ & Historisg,
Antropologjisé dhe Gjeografisé, prang Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shoqérore.
11 (njémbédhjeté) t& ftuar
- Miratimin e propozimit pér personel akademik me koh# t& pjesshme dhe kohézgjatje t&
caktuar né Njésing Bazé t& Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisg, prané Fakultetit t&
Edukimit dhe Shkencave Shogérore.
6 (gjashtd) vende té lira pune
- Miratimin ¢ propozimit pér personel akademik t& fluar n& Njésin Bazé & Edukimit dhe
Metodologjisé s& Mésimédhnies, prané Fakultetit t&¢ Edukimit dhe Shkencave
Shoggérore.
2 (dy) té ftuar

Adresa: Lagjja *18 Shtator?”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogl.edu.al Tel:0035584269023




- Miratimin e propozimit p&r personel akademik me kohé t& pjesshme dhe koh&zgjatie
caktuar n¢ Njésing Bazeé t& Edukimit dhe Metodologjisé sé Mésimédhénies, prané
Fakultetit t& Edukimit dhe Shkencave Shoqérore

9 (nént¥) vende (¢ lira pune

- Miratimin e propozimit pér personel akademik t& ftuar né Njésié Bazé 1€ Shkencave

Biologjike, Mjedisore dhe Ushqimit prané Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés.
2 (dy) ¢ fuar

- Miratimin e propozimit pér personel akademik & fuar né Njésiné Bazé t& Matematikés,

Informatikés dhe Fizikés, prané Fakultetit t& Shkencave 1€ Natyr®s:
1 nj&) t& ftuar

. Miratimin e propozimit pér personel akademik me koh# t& pjesshme dhe kohézgjatje t&
caktuar n& Nj&siné Bazé t& Shkencave Biologjike, Mjedisore dhe t& Ushqimit, prané
Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés

8 (tet&) vende t€ lira pune

. Miratimin e propozimit pér personel akademik me kohg t& pjesshme dhe kohgzgjatje t&
caktuar né Njsing Bazé t& Matematikes, Informatikés dhe Fizikés, prané Fakultetit t
Shkencave t€ Natyr&s.

4 (kat&r) vende € lira pune

- Miratimin e propozimit p&r personel akademik me koh& t& pjesshme dhe kohézgjatje t&

caktuar né Njésing Bazé & Infermieris¢, pran® Fakultetit t& Shkencave t& Natyrés.
13 (trembédhjet¥) vende t€ lira pune

- Miratimin e propozimit p&r personel akademik t& ftuar n& Njisiné Bazé t& Infermierisé,

prané Fakultetit t& Shkencave t¢ Natyrés.
1 (nj&) t& fuar

- Miratimin e propozimit p&r personel akademik t& ftuar n& Njésing Baz¢ t& Kontabilitet-

Financés, prané Fakultetin Ekonomik.
1 (njé) té ftuar

- Miratimin e propozimit pér personel akademik me kohé t& pjesshme dhe kohézgjatje t&

caktuar n& Njésing Bazé t& Kontabilitet-Financés, prang Fakultetin Ekonomik.
8 (tet&) vende i€ lira pune

- Miratimin e propozimit pér personel akademik t& ftuar n& Njésiné Bazg 18 Administrimit

Publik, prané Fakultetin Ekonomik.
2 (dy) 1€ fuar

. Miratimin e propozimit p&r personel akademik me kohé t& pjesshme dhe koh&zgjatje t&

caktuar n& Njésiné Bazé t& Administrimit Publik, prang Fakultetin Ekonomik.
8 (tet&) vende t& lira pune

. Miratimin e propozimit pér personel akademik t& fluar né Njésing Bazé t& Politikave

Ekonomike dhe Turizmit, prang Fakultetin Ekonomik.
2 (dy) t& ftuar

. Miratimin e propozimit p&r personel akademik me kohé t& pjesshme dhe kohgzgjatje t&
caktuar né Njésisé¢ Baze t¢ Politikave Ekonomike dhe Turizmit, pran& Fakultetin
Ekonomik.

7 (Shtatg) vende t€ lira pune
2. Ky vendim hyn n& fugi menjéh

Asa: Lagiia “I8 Sht:’



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ? GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nt /65 prot Gjirokastér, mé 17.10,2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.27, daté 17.10.2024 i Bordit t& Administrimit p&r miratimin e
pérjashtimit nga tarifa e shkollimit p&r studentét ¢ Preshevés (Komuna Bujanoc)

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Ne/465  Prot. Gjirokastér, mé 17.10.2024

YENDIM

NRAF datél}./0.2024

PER MIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA E SHKOLLIMIT PER
STUDENTET E PRESHEVES (KOMUNA BUJANOC)

Né mbéshtetje t€é Ligjit nr.B0/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Lart®¢ dhe Ké&rkimin
Shkencor né IAL-té né Republikén e Shqipérisé” neni 49, t€ nenit nr.18 t& Statutit t¢ U.GJ-s& dhe
t¢ shkresés s¢ Administratorit, me nr. 1554 prot, daté 15.10.2024, Pér miratimin e pérjashtimit
nga pagesa ¢ tarifave pér studentét ¢ ardhur nga Lugina ¢ Preshevés ( Komuna Bujanoc) Bordi i
Administrimit né mbledhjen e datés 17.10.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé propozimin pér p&rjashtimin nga pagesa ¢ tarifés sé& regjistrimit dhe tarifés
vjetore t& shkollimit pér studentét e ardhur nga Lugina e Preshevés (Komuna Bujanoc) t&
regjistruar pran€ Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér né tre ciklet e studimit né vitin
akademik 2024-2025.

2, Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Adsa: Lagjja “18 Shtatorf”, Rruga “n‘ ¥, www,uogj .e.jirokter,, Tel:35569023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Giirokastér, mé 17.10.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.28, daté 17.10.2024 i Bordit t&8 Administrimit p&r miratimin
¢ tarifés s& shkollimit p&r ciklin e treté t& studimeve “Doktoraturé n& Edukim dhe Shkenca

Humane”

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

Adresa: Lagija “/8 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér_www.uogj.edu.al Tel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé& 17.10.2024

VENDIM

NR, K daté/) /O.2024

PER MIRATIMIN E TARIFES SE SHKOLLIMIT PER CIKLIN E TRETE TE
STUDIMEVE “DOKTORATURE Ni EDUKIM DHE SHKENCA HUMANE”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart€ dhe K&rkimin
Shkencor né IAL-t¢ n& Republikén e Shqipéris&” neni 49, t& nenit nr.21 t& Statutit t& U.GJ-s& dhe
té shkresés sé¢ Administratorit, me nr. 1554 prot, daté¢ 15.10.2024, “Pér miratimin e tarifés sé
shkollimit pér ciklin ¢ tret& t& studimeve”, “Doktoraturé né Edukim dhe Shkenca Humane”

Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 17.10.2024,

VENDOSI:

1. T& miratohet tarifa totale e shkollimit pér ciklin e tret€ t€ studimeve “Doktoraturé né
Edukim dhe Shkenca Humane’n# vlerén 600.000 lek# pér tre vite.

- Meényra ¢ pagesés t€ jeté si mé poshtg;

- 200.000 lek& n& momentin ¢ regjistrimit;

~ 200.000 lek# né vitin e dyt&;

-~ 200.000 leké né vitin e treté;

- Kaostoja e pérrllogaritur si mé poshté sispas tabelés pérkatése;

Adresa: Lagjja “I8 Shtator”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



Kosto totale pér studentét pér ciklin e treté
té studimeve (pér tre vite studimi) Oré totale Vieré \oré Totali
Udhéheqés shkencor 80\oré né vit 24 oré 1.410 leké 338.400
Oponencé tezé doktorature ( 2 petagogé
*25 ort) 50 oré 1.410 leké 70.500
Komisioni i vlerésimit t& Doktoraturés
Kryetari 15 oré 1.410 leke 21.150
Anétar ( 4 anétar* 10 oré) 40 oré 1.410 leke 56.400
UV - kordonatori i

Konsultime\Késhillime studentésh doktoraturés 20.000

Formim teorik 120 oré| 6 studenté | 20 oré =26.000 leké 26.000

Shpenzime administrative 67.550
Tarifa totale pér 3 — vitet e studimit 600.000
Tarifa vjetore e studimit 200.000

2. Ky vendim hyn né fuqi menjEheré
KRYETAR
Prof.asoc, Merita ISARAJ

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uog|.edu.al Tel:0035584269023




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

.96, jPro. Gjirokaster, mé 17.10.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.29, dat€ 17.10.2024 i Bordit t&8 Administrimit pér miratimin
e pérjashtimit nga tarifa e shkollimit n& masén 50% pér studenten Klareta Kotrogi

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI,

KETU

KRYETAR

Adresa: Lagjja “I8 Shtator”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogl.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Ne/96T prot. Gjirokastér, mé 17.10.2024

VENDIM

NRZY , dats/r./02024

PER MIRATIMIN E PERJASHTIMIT NGA TARIFA E SHKOLLIMIT NE MASEN
50% PER STUDENTEN KLARETA KOTROCI

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, dat# 22.07.2015 “Pé&r Arsimin e Lart® dhe Kérkimin
Shkencor n& IAL-t€ n& Republikén ¢ Shqipéris€” neni 49, t& nenit nr.18 t& Statutit & U.GJ-s& dhe
t€ shkresés s& Administratorit, me nr. 1554 prot, daté 15.10.2024, P&r miratimin e p&rjashtimit ¢
nga tarifa e shkollimit n& masén 50% pér studenten Klareta Kotroci, Bordi i Administrimit né
mbledhjen ¢ datés 17.10.2024,

VENDOSEL

1. T& miratoj& kérkesén e studenten Klareta Kotrogi ¢ shkollimit pér pérjashtimin nga tarifa
¢ shkollimit n& masén 50% .
2. Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.

KRYETAR

Adresa: Lagjja “18 Shiatori”, Rruga “Studenti”, www.uogj.edu.al ,Gjirokastér,, Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr./;f&% Prot. Gjirokastér, mé& 17.10.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.30 daté 17.10.2024 i Bordit t& Administrimit pér miratimin
e shtes&s fondit tek shpenzimet e ndryshme.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML

Adresa: Lagjja “/8 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GITROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, m& 17.10.2024

VENDIM
Nr. 30 , datéff /O.2024

PER MIRATIMIN E SHTESES s FONDIT TE ZERI 1 REGJISTRIT “SHPENZIME TE
NDRYSHME”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, date¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin ¢ Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t&€ né Republikén e Shqipérisé” neni 49, t& nenit nr.18 & Statutit t& U.GJ-s¢ dhe
t& shkresés sé¢ Administratorit, me nr. 1554 prot, daté 15.10.2024,Pér miratimin shtesg fondi ,
Bordi i Administrimit n& mbledhjen ¢ datés 17.10.2024,

VENDOSI:

1. T& miratohet shtesa ¢ fondit tek z&ri i regjistrit “Sh&rbime t& ndryshme “kapitulli 6 nga
1.741.000 (lek&) n& 3.200.000 (lcké); Kjo shtesé miratohet pas aprovimit t& pagesave t&
trajnimeve t& A.P.U, trajnime pér mésuesit e shkollave pér kredite (€ caktuara

2. Té& miratojé pérdorimin e fondeve nga buxheti siaps nevojave deri n& fund & vitit.

3. Ky vendim hyn né fugi menjé&herg.

KRYETAR

Adresa: Lagjja “18 Shtator”, Rruga “Studenti”, www.uogj.edu.al ,Gjirokastér,, Tel: 0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GIIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Prot. Gjirokast&r, me 17.10.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.31, daté 17.10.2024 i Bordit t&8 Administrimit p&r miratimin e
alokimit t& fondit

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc, Merita ISARAJ
[

Adresa: Lagjja “/8 Shtatori®, Rruga “Studenti”, Gjirokast&r www.uogj.edu.al Tel:0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, m& 17.10.2024

VENDIM

Nr.3/ dat) ./0.2024

PER MIRATIMIN E ALOKIMIT TE FONDIT

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t& n& Republikén ¢ Shqip&risé” neni 49, t& nenit nr.18 & Statutit t& U,GJ-s& dhe
t& shkresés s& Administratorit, me nr. 1554 prot, daté 15.10.2024, “P&r miratimin alokim fondi ,
Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 17.10.2024,

VENDOSI:

1. Tétransferimi i fondit n& vlerén 1.940.000 nga llogaria ckonomike 606 dhe kod projekti
91105 AA (ndihma shogérore t& menjéhershme) tek llogaria ekonomike 600 (paga)
2. Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

£
e Smostes?

SJTET\

Adresa: Lagjja “18 Shiatori”, Rruga “Studenti”, www.uogj.edu.al ,Gjirokastér,, Tel: 0035584269023



&
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GITROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT
Nr. f&gg;_ Prot. Gjiirokastér, mé 20.11.2024

Lénda; Pércillet vendimi Nr.32, daté 20.11.2024 i Bordit t& Administrimit pér miratimin e
detajimit t& buxhetit shtes& pér vitin 2024

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. SEMI GOLEMI

KETU

e
Adresa; Lagjja “13 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér, www uogj.edu.al, Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr./3() Prot. Gjirokastér, mé 20.11.2024

YENDIM

NR. 31 ,daté .|| .2024
PER MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT SHTESE PER VITIN 2024

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr.80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né IAL-t& né Republikén ¢ Shqipérisé” neni 49, pika c., Neni 18- t¢ i Statutit t& Ugj-s&, si dhe
shkresés s& Administratorit me Nr.1586 prot, daté 21.10.2024, pasi mori n& shqyrtim detajimin e
buxhetit shtesé pér vitin 2024, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 20.11,2024,

VENDOSI:

1- T& miratoj& detajimin e fondeve buxhetore shtes# me vleré 2.916.344. lek& sipas
emértimeve t€ m&poshtme:

a. Paga né& vlerén 2.499.010 lekg;

b. Sigurime shogérore né vierén 417.334 leké;

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISK
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr./(f/// Prot. Gjirokastér, mé 20.11.2024
/

L&nda: Percillet vendimi Nr.33 daté 20.11.2024 i Bordit t&¢ Administrimit p&r miratimin e listés
s& studentéve pretendues pér t& pérfituar bursé dhe pér ’u pérjashtuar nga pagesa e tarifés sé
shkollimit

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMIL.

KETU

Prof.asoc,

Adresa: Lagjia “/8 Shator?”, Rruga Studenti, Gjirokast¥r www.uogij.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Ne./§)] Prot. Gjirokastér, mg 20.11.2024

VENDIM

NR. 53 datedo./[2024

PEER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE PRETENDUES PER TE PERFITUAR
BURSE DHE PER T°U PERJASHTUAR NGA PAGESA E TARIFES SE SHKOLLIMIT

Né mbéshtetje t¢ Ligjit nr.80/2015, daté¢ 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor n& TAL-té né& Republikén e Shqip&ris&” Neni 49, Neni 18 i Statutit t& UGJ-sé, shkresés
s& Administratorit me Nr. 1700 prot., daté 07.11.2024 “Miratimi i listés s& studentéve q& kané
paragitur dokumente pér t& pérfituar bursé dhe pér t'u pérjashtuar nga pagesa e tarifés sé
shkollimit”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 20.11.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e studentéve pretendues pér t& pérfituar bursé dhe pér t’u pérjashtuar
nga pagesa e tarifés s¢ shkollimit né bazgé t& VKM —sé&:
a. Bursat, né bazé t&¢ VKM - s& nr. 903 t& ndryshuar me nr. 39,daté 23.01.2019;
b. Tarifat bachelor, né bazé t&€ VKM - sé& nr. 40, dat& 23.01.2019;
¢. Tarifat n& master, n& bazé t& VKM - s& nr. 780, dat& 26.12.2018.
2, Bashkéngjitur, gjendet tabela me listén ¢ studentéve t& kategorive resp?vt(m DS
3. Ky vendim hyn né fuqi menjgheré. ™

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogi.edu.al Tel:0035584269



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

NI. /f/,% Prot. Gjirokastér, mé& 20.11.2024

Lénda: Pércillet vendimi Nr.34 dat€ 20.11.2024 i Bordit t8 Administrimit p&r miratimin e numrit
té pérgjithshém t& studentéve t& regjistruar pér vitin akademik 2024 - 2025 né programet e
studimit ¢ ofron Universiteti “Eqrem Cabej™

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. JAHO CANA

KETU

Adresa; Lagiia “18 Shtatori”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 20.11.2024

VENDIM

NR.J4 date S0 /[ 2024

PER MIRATIMIN E NUMRIT TE PERGJIITHSHEM TE STUDENTEVE TE
REGJISTRUAR PER VITIN AKADEMIK 2024 - 2025 NE PROGRAMET E STUDIMIT
QK OFRON UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart® dhe Kérkimin
Shkencor n& IAL-t& n& Republikén e Shqipérisé” Neni 49, Neni 18 i Statutit t& UGJ-sé, shkresés
s€¢ Senatit Akademik me Nr. 1794/1 prot., daté 18.11.2024 “P& miratimin e numrit t&
pérgjithshém t& student&ve t& regjistruar pér vitin akademik 2024 - 2025 né programet e studimit
qe ofron universiteti “Eqrem Cabej”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 20.11.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé numrin total t& regjistruarve n& programet e ciklit t& paré, n& programet
me karakter profesional dhe programet e ciklit t& dyt# sipas shtojcés bashk&ngjitur;

2. Té& miratojé hapjen e programit t& ciklit t& dyté “Master” (né fush&n mésuesi) n&
Arsimin ¢ Mesém t& Ulét né Gjuhé, Letérsi dhe Qytetérim Grek, i cili ka nj& numér
mé & ulét 8 (teté) t& regjistruar p&r vitin 2024 — 2025, se numri minimal 10 (dhjet®)
pér hapjen e njé programi studimi.

Adresa: Lagjja *“I8 Shtator?', Rruga Studenti, Gjirokastér www.uagj.edu.al Tel:0035584269



T& regjistruarve pér kété vit akademik u shtohet edhe numri i student&ve sipas kategorisé

si m& poshté:

a. Student& pésérités pér vitin e parg;

Nevoja dhe miratimi pér hapjen e kétij programi vjen si rrjedhojé, pasi ky program studimi ka
specifika t& veganta, ku fokus grup jant mésuesit e gjuhgs greke pér minoritetin etnik grek,
cilét jang t& angazhuar né arsimin parauniversitar né rajonin jugor dhe nevoja pér mésues t&
kualifikuar éshté e larts;

3. T& miratoj¢ shpalljen joaktive t& programit t& ciklit t&€ paré “Bachelor” né
“Matematiké — Informatike”, pér arsye t& mos regjistrimit t& asnjé studenti n& kéte
program studimi;

4. Bashkéngjitur, gjenden shtojcat pér regjistrimet n& programet e ciklit t& paré, né
programet me karakter profesional dhe né& programet e ciklit t& dyté.

§. Ky vendim hyn n& fuqi menj&her¥.

Adresa: Lagjja “18 Shtator?”, Rruga Studenti, Gjirokast&r www.uog].edy.a] Tel:0035584269



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

N, /?ﬂ/Pmt. Gjirokastér, mé 17.12.2024
/

Lénda: Pércillet vendimi Nr.35, dat€ 17.12.2024 i Bordit t8 Administrimit pér miratimin ¢
ngarkesés mésimore vjetore t& personelit akademik né Universitetin “Eqrem Cabej” pér vitin
akademik 2024-2025

REKTORIT Ti UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR, JAHO CANA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEMI.

KRYETAR

Prof.asoc. M&?ARAJ
) e

[ &)

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga “Studenti”, Gjirokast¥r, www.uogi.edu.al, Tel: 0035584269023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 4Z /A . 2024

VENDIM
NRAT , dates? . /2.2024

MIRATIMI I NGARKESES MESIMORE PER PERSONELIN AKADEMIK TE
UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ” DHE STRUKTURES MESIMORE PER VITIN
AKADEMIK 2023-2024

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, datg& 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart® dhe Kérkimin
Shkencor n& IAL-té n& Republikén e Shqip&risé” neni 49, Statutit t&8 U.Gj, neni 18, dhe n&
shkresén e Senatit Akademik me nr.1911 prot., daté 11.12.2024, Bordi i Administrimit, n&
mbledhjen e datés 17.12.2024,

VENDOSI:

1. T& miratoj& ngarkesén mésimore t& personelit akademik me koh€ t€ ploté, me koh&
t& pjesshme dhe t& ftuar né Universitetin “Eqrem Cabej” pér vitin akademik 2024-2025,
sipas shtojcés bashkangjitur kétij vendimi;

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETAR

%

Lagjja “18 Shtator”, Rruga Studenti, Giirokastér, www vogl.edu.al , Tel: 0035584269023 £ Q="



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Ne/%Y- 5/ Prot. Gjirokastér, mé 17.12.2024

Lénda; Pércillet vendimi Nr.36 dat€ 17.12.2024 i Bordit t¢ Administrimit p&r miratimin e list&s
sé studentéve pretendues pér t& p¥rfituar bursé dhe pér t’u pérjashtuar nga pagesa e tarifés sé
shkollimit

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR, JAHO CANA

ADMINISTRATORIT Ti UNIVERSITETIT, Z. SEMI GOLEML.

KETU

KRYETAR
Prof.asoc. Merita I J

Adresa; Lagjia “18 Shtators”, Rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tel:0035584269023



é

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr,/543 Pro. Gjirokastér, mé 17.12.2024

VYVENDIM

NR.J4 date/f /7.2024

PER MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE PRETENDUES PER T PERFITUAR
BURSE DHE PER T°U PERJASHTUAR NGA PAGESA E TARIFES SE SHKOLLIMIT

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Ké&rkimin
Shkencor né IAL-t& né Republikén ¢ Shqip#risé” Neni 49, Neni 18 i Statutit t& UGJ-s&, shkresés
s¢ Administratorit me Nr. 1931 prot., daté 13.12.2024 “Miratimi i listés s& studentéve q& kan&
paraqitur dokumente p&r t& pérfituar bursé dhe p¥r t’u pérjashtuar nga pagesa e tarifés s&
shkollimit”, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 17.12.2024,

VENDOSI:

1. T& miratojé listén e studentéve pretendues pér & pérfituar bursé dhe p¥r t’u p&rjashtuar
nga pagesa ¢ tarifés sé shkollimit né bazé &6 VKM —s&:
a. Bursat, né bazé t& VKM - sé nr. 903 t& ndryshuar me nr, 39,daté 23.01.2019;
b. Tarifat bachelor, né bazé t& VKM - s& nr, 40, datg 23.01,.2019;
¢. Tarifat n€ master, né bazé t&¢ VKM - sé nr. 780, daté 26.12.2018.
2. Bashkéngjitur, gjendet tabela me listén e student&ve t& kategorive respektive.
3. Ky vendim hyn n& fuqi menj&hers.

f’_,_,.---""""‘--.
KRYETAR /¢ 7023
[SARA




